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1:00 p.m., Lots 523-1244

Autographs

523 Great Britain; King George III
Personal Letter to Son Web $200
Writing to Augustus (future King of Hanover) from
Windsor docketed Aug 6, 1787 one page at the University
about his son’s duties in Gottingen, Germany, other than
usual folds, nice condition .............................. Est. $300/400

U.S. Autographs

524 Apollo 12 Crew Signatures on Covers Web $200
Both 1969 launch and landing, nice pair, very fine 
....................................................................... Est. $300/400

525 Apollo 15 Crew Signatures on Cover Web $100
On AUG 7 1971 Orbit cachet, very fine, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

526 Armstrong, John; Handwritten Letter Web $150
(1758-1843), American soldier, diplomat, and politician who, as
U.S. Secretary of War during the War of 1812, was blamed for
British capture of Washington, D.C., framed and dated 6 Jan,
1813 in New York written to Major General Dearborn in
Albany, discussing his son, small pieces gone at top left and
bottom left not affecting the handwriting, fine  Est. $200/300

527 Byrd, Richard E. Web $110
(1888-1957) American aviation pioneer and Antarctic explorer,
signature on an add-on stationery 5¢ Airmail cover from
Cleveland to Chicago, very fine ...................... Est. $150/200

528 Earhart, Amelia $140
(1898-1937) American aviator, the first woman to fly solo across
the Atlantic (1932), signature in red on an add-on stationery
5¢ envelope, fine to very fine ........................... Est. $200/250

529 McKinley, William Web $150
(1843-1901) 25th President of the United States, 1897-1901,
DS, Army commission for George M. Grimes, dated 26
December, 1899, slightly tattered, fine ........... Est. $250/300

530 Morris, Robert Web $200
(1734-1806) English-born merchant and Founding Father of the
U.S. He served as member of the Pennsylvania legislature, Second
Continental Congress, and the U.S. Senate, also a signer of the
Declaration of Independence; framed, one page written May 4,
1799 to Joseph Nicholson (?), lawyer and politician from
Maryland talking about Nicholson’s concern about
incriminating evidence, fine condition ........... Est. $300/400

531 Roosevelt, Franklin D. Web $110
(1882-1945) 32nd President of the United States, 1933-1945,
signature on 1930 5¢ Airmail stationery env. from Albany to
Chicago, very fine .......................................... Est. $150/200

532 Sickles; General Daniel on Check Web $140
On #RN-D1 issued by Bank of the Metropolis, NY, NY,
punched filing hole, otherwise fine, Sickles was involved in a
number of scandals, most notably the public slaying of his wife’s
lover, Philip Barton Key II, a U.S. Attorney and son of Francis
Scott Key, whom Sickles gunned down in broad daylight, acquitted
after using temporary insanity as a legal defense for the first time in
United States history; Congressman and Civil War General that
was awarded Medal of Honor ........................... Est. $200/300

533 Early Aviator Signatures on Covers Web $1,000
Male and female, 48 hand-signed circa 1930 covers (some with
additional comments) and one real photo postcard, couple
Foreign, couple politicians, all diff. incl. Chamberlain, Wilkins,
Ira Baker, Rickenbaker, Doolittle, Charles Hughes, Maitland,
Wade, Yancey, Cobham, Nelson, Lund Gronau, Bayles,
O’Donnell, Goebel, Boyd, di Bernardi, Roy Brown, etc., unusual 
lot of scarce signatures, fine overall ................. Est. $1,000/1,400

534 Space Related on Covers $200
Few hundred loose with over ½ signed, some photos signed incl.
Neil Armstrong photo in frame, Al Worley, Paul Weitz, Buss
Aldrin on paper, Ed Mitchell on #C76 pl. block, covers incl.
Charles Duke, Apollo 14-15 and 16 crew, Neil Armstrong, etc.,
unchecked for auto-pen, etc., clean lot .................. Est. $300/400

535 3 Presidents on Covers Web $150
Consists of 2 Truman, Calvin Coolidge (all with auction certs),
Brookman cat. $1600, fine, all ex Harmer-Schau ... Est. $250/350

United States Singles

Territorial Covers

536 ) Arizona: Reno; May 22, 1894 Web $150
Decent strike on #231, cover repaired, fine to very fine appearing
(1880-1894), one of 3 examples, Helbock Rarity 8 ..... Est. $200/250

537 ) California: Gray’s Express (1850-51)
Usage Web $150
On damaged cover from Sacramento to San Francisco, with very
faint red San Francisco stamp with numeral 2 evident, letter was
apparently sent c/o Mr. George W. Goldsmith Co (see trade
cards) who then sent it via Gray’s to Oliver Goldsmith somewhere 
in the goldfields with the Wolverine Rangers which was
apparently a group of Michiganers organized together to search
for gold, incl. very faint red San Francisco stamp with the numeral 
2 evident, letter was apparently sent c/o Mr. George W.
Goldsmith Co. (see trade cards) who then sent it via Gray’s to
Oliver Goldsmith somewhere in the goldfields with the
Wolverine Rangers which was apparently a group of
Michiganers organized together to search for gold, there are other 
correspondences and stampless covers (damaged) from this
period from family in Salem MA and Michigan to Oliver, some
which mentions receiving shipments of gold and others
expressing deep concern for Oliver upon hearing mounting news
of the horrors and dangers of the California gold rush, also other
items which pertain to land deals, etc., inspect, The few known
examples are dated from 1850 through mid-1851, and the firm’s offices
were closed by May 1852 per Western Cover Society “Only five covers
are known to survive from this early Express” ............ Est. $200/250

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

January 16, 2021Page 45 Second Session



538 ) Montana: Group of Various Web $200
10 from the territory incl. Helena and 6 Sheridan, and 6 used
to the territory (all postal cards), incl. stationery usages, fine
overall ............................................................ Est. $300/400

539 ) Washington: 7 Territorial Web $200
Consisting of North Yakima; Spokane Falls; Green River;
Palouse; Roy; Port Townsend; Seattle; and Palmer, typical
condition for this scarce group ....................... Est. $300/400

Postmasters’ Provisionals

540 H New Haven, Ct.: 1872 Seebeck
Reprint, 5¢ Dull Red, #8XU4 var. $70
Nice margins all around, “light creases”, otherwise very fine,
2020 P.S.E. cert. Scott $400 .......................... Est. $100/130

541 H New Haven, Ct.: 1874 Peets Reprint,
5¢, #8XU4R var. $250
57 x 63mm, signature in dark blue, rich color, very fine, the
Scott catalog lists the signatures for the 1874 Peets Reprints as being 
known in “Dark Blue, Red and Black (rare)” signed JM Scott
(of Scott publishing?). Scott $1,200, 30 known  Est. $350/450

542 m New York, N.Y.: 1845, 5¢, 
Pair, #9X1 $140
Red (N.Y.) square grid cancels, nice margins all around,
“stamps with a crease at bottom…a small vertical cut at
bottom between the stamps”, fresh, fine, 2019 P.S.E. cert.
Scott $1,650 ................................................... Est. $200/250

543 P Providence, R.I.: 5¢ Gray Blue, Trial
Color Plate Proof on Card,
#10X1TC4a $300
Left margin vertical strip of 4, very fine to extremely fine.
Scott $1,000+ ............................................... Est. $400/500

544 ) St. Louis, Mo.: 10¢ Black on
Greenish on Cover, #11X2 $2,500
Type III, Position 6, three clear to full margins, just touched
at left, tied by penstrokes, red “St. Louis Mo. Nov. 18"
(1845) circular datestamp with matching ”PAID"
handstamp on blue folded cover to Charnley & Whelen in
Philadelphia, manuscript “10" rate, fine cover, St. Louis
”Bears" were issued by Postmaster John M. Wimer from
November 1845 until the first U.S. General Issue became
available in July 1847. The stamps were issued in three
denominations and were sold at a premium over face value to pay
the cost of printing, this November 18, 1845, cover is an early use
(EDU is November 13), Ex Faiman 1979 P.F. cert. Scott
$14,000, scarce early use of the 10¢ St. Louis Postmaster’s
Provisional on greenish paper on a cover from the famous Charnley
& Whelen correspondence ........................... Est. $4,000/5,000
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545 ) St. Louis, Mo.: 10¢ Black on Gray
Lilac on Cover, #11X5 $4,500
Type I, Position 2, ample to large margins except touched at
right center and just clear at upper left, canceled by
manuscript on 1846 Charnley & Whelan folded letter to
Philadelphia Pa., red “St. Louis Mo. Mar 7" c.d.s. with
matching ”Paid" handstamp and manuscript “10" rating,
very fine, Charnley & Whelan Find, Faiman, realized hammer
$10,500 in 2007 auction 2004 P.F. cert. Scott $16,000, choice
early usage, only 29 covers with No. 11X5 are listed in the online
census, including twelve multiples or uses with other
denominations, leaving 17 single frankings .... Est. $6,000/8,000

U.S. General Issues

1847 Issue

546 P 5¢ and 10¢ Black, Trial Color Small
Die Proof on India, #1TC2j, 2P3 $350
Each mounted on card, tiny scuff at top of 10¢ and light
toning, extremely fine centering. Scott $1,575  Est. $500/650

547 P 5¢, Large Die Proof on White Bond
Paper, #1P1a $130
Reduced to 38 x 45mm, sound, very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/250

548 m 5¢ Brown, Pair, #1 $250
Red grid cancels, good to huge margins, very fine to
extremely fine, 2020 Crowe cert. Scott $800 ... Est. $400/500

549 m 5¢ Red Brown, #1 Web $500
12 used copies (one pair) cds and ms. cancels, various shades, 
mixed condition ............................................. Est. $600/800

550 H 5¢ Dark Brown, #1a $400
“Part o.g. (disturbed)”, margins all around, “faults and
repairs”, fine appearance, 2020 P.S.E. cert. Scott $7,000,
scarce .............................................................. Est. $500/700

551 m 5¢ Orange Brown, #1b $450
Red grid cancels, large margins, 2005 P.S.E. cert. graded
XF 90 (encased). SMQ $1,250 ..................... Est. $600/800

552 m 5¢ Orange Brown, #1b $140
Blue town cancel, clear to touching margins bottom right,
fresh, fine, 2003 P.F., 2019 P.S.E. certs. Scott $850 
....................................................................... Est. $200/250

553 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 Web $110
Close to huge margins all around, tied by red Rockville, CT
on env. to New York, seal on reverse, fine to very fine. Scott
$425 .............................................................. Est. $150/200

554 ) 5¢, Two Cover Usages, #1 Web $130
Both pen canceled; 1st reduced at left, close to large margins,
small crease at top (with contents) with light Railroad cancel;
2nd folded letter with clear to large margins, Jewett City,
Conn. to Hartford also with light Railroad cancel, very fine 
....................................................................... Est. $200/300
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555 P 10¢ Brown, Trial Color Plate Proof
on India, #2TC3b $140
Excellent margins, cert. stating “small card proof in brown”
(unlisted as such in Scott), very fine, 2013 A.P.S. cert. Scott
$600 .............................................................. Est. $200/250

556 P 10¢, Large Die Proof on India, #2P1 Web $250
Full size 109 by 130mm die sunk on card, excellent
condition, choice extremely fine. Scott $800 ... Est. $350/450

557 P 10¢, Large Die Proof on White Bond
Paper, #2P1a $140
Reduced to 34 x 35mm, fine to very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $200/250

558 P 10¢, Large Die Proof on Yellowish
Wove Paper, #2P1e $150
With cross hatching, reduced to 35 x 38mm, very fine, 2019
Crowe cert. Scott $800 ................................... Est. $200/250

559 P 10¢, Plate Proof on India, #2P3 $240
Excellent margins, very fine to extremely fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $300/400

560 m 10¢ Black, #2 $250
Blue grid cancel, nice margins all around, 2000 P.F., 2019
P.F. certs. graded VF 80. SMQ $825+ ........ Est. $350/400

561 m 10¢ Black, #2 $180
Blue “10" handstamp cancel, just clear margins all around,
fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,025 ................ Est. $250/300

562 m 10¢ Black, #2 $140
Red cancel, nice margins all round, vertical crease, very fine
appearing. Scott $775 .................................... Est. $180/220

563 m 10¢ Black, #2 $100
Pen cancel removed, large margins to touching at bottom,
unused appearance, fine for this. Scott $475 ... Est. $150/200

564 P 1875 Reproductions Set, Plate Proofs
on India, #3P3-4P3 $170
Nice margins all around, very fine. Scott $750  Est. $250/300

565 P 1875 Reproductions Set, Plate Proofs
on Card, #3P4-4P4 Web $110
Nice margins, very fine. Scott $500 ................ Est. $150/200

566 (H) 1875 Reproduction 5¢, #3 $250
Ungummed, nice margins all around, very fine, 1977 P.F.,
2019 P.S.E. certs. Scott $900 ......................... Est. $350/400

567 (H) 1875 Reproduction 10¢, #4 $400
Ungummed, excellent margins all round, extremely fine.
Scott $1,150 ................................................... Est. $500/600
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1851-57 Imperforate Issue

568 ) 1¢, Pos. 7R1E, Type I on Cover, #5 $5,000
On partly printed envelope, trifle reduction at left, “cover
with some creasing”, adhesive “diagonal crease”, very
attractive usage of this extraordinarily rare classic stamp tied
by “Cincinnati, O APR 7" postmark, to Mt. Vernon, IL,
identified on back, Ashbrook found only one position among 1000
entries on Plates 1E, 1L, 2, 3 and 4 that met this requirement;
Pos. 7R1E. The fact that only one position met the Type I criteria is
why Scott 5, a Type I imperforate stamp, is so rare. The Wagshal
census of Scott 5 contains nearly 100 unduplicated records of stamps
in singles and multiples, on and off cover. Therefore, #5 is the
rarest of all U.S. regular issues prior to the 1868 Grills, and fewer
than 20 covers survive, signed Ashbrook, Ex Siegel 1984 Rarity
sale 1990, 2020 P.F. certs. Scott $110,000, a very rare cover 
............................................................... Est. $7,500/10,000

569 m 1¢, Type II, IV, Plate 1L
Accumulation, #7, 9 $1,500
Hundreds used mostly Plate 1L, many identified by pos.
incl. scarcer (ex. pos. 30L1L), some certs, few multiples,
incl. occasional better pl. like #8-8A-8A, items on pages and
in binders, on priced pages, few other plates and 23 of #24
incl. strip, condition varies from very good to very fine,
excellent lot for the internet, many bought individually out of
auctions or from dealers decades ago ............... Est. $2,000/2,500

570 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $500
Plate IV, used, excellent margins, 2000 P.F., 2020 P.S.E.
cert. graded VF-XF 85. SMQ $1,400 (for common plate).
Scott $1,200 (ungraded) ............................. Est. $800/1,000

571 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $240
Lightly canc’d, just touching to huge margins all around and
showing large break at top, overall very fine, Ex Drews . Scott 
$800 .............................................................. Est. $300/350

572 H 1¢ Blue, Type IV, #9 $250
O.g., nice margins all round, some marks on reverse, 2016
P.S.E. cert. graded VF-XF 85. SMQ $1,200  Est. $400/500

573 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $100
“Pos. 5R1L, double transfer at top”, lightly canceled,
excellent margins, 2020 P.S.E. cert. graded XF 90. SMQ
$200 + (for normal) ...................................... Est. $150/200

574 m 3¢ Orange Brown, Type I, Pair, #10 $100
Complete Steam Ship cancel, left copy margins all round,
right copy cutting into, sound and fresh, fine overall, 1997
P.F. cert. Scott $680+ ................................... Est. $150/200

575 ) 3¢ Type I 1851 Covers, #10 Web $200
Select group of 5, consisting of Blood’s Despatch (#15L13 -
cat. $1000); phonography; and three Paids, mostly clean
group, fine to very fine, Ex Skinner ................. Est. $300/400

576 m 3¢, Type I-II Plate Study, #10-10A Web $5,500
About 416 used copies consisting of plates 1E (left and right
panes), and 1 Intermediate (right pane), 2E (right pane), and 
5E (left pane), some positions may not be completely
accurate, few items put up individually some years ago,
various cancels incl. Paids, cds, colored, some 4 margined,
mostly clean group, difficult to dupl., worth close inspection
for this unique lot, generally fine to very fine, few notations
from experts, Ex Skinner ........................... Est. $7,500/10,000

577 ) 3¢, Types I-II Select 1851 Cover
Usages, #10-10A Web $1,100
All except 2 mounted on individual pages, fully annotated
showing pl. #s and colors incl. scarcer, embossed corner
card, dates start from July incl. July 13 Sunday usage (one
1852 usage), also double transfers, fine to very fine lot, Ex
Skinner ..................................................... Est. $1,500/2,000

578 m 3¢ Type I-IV Color Selection,
#10-11, etc. Web $300
Group of 27, with group of 4 incl. 3 perfed with the diff.
types, balance imperfs with numerous identified shades (per
Skinner) incl. scarcer fresh examples, fine to very fine, Ex
Skinner ........................................................... Est. $400/600

579 m 3¢ Select Cancel Group, #10-11 Web $300
44 diff. incl. 4 pairs, incl. #10-11 with dates of the month,
red cancels, various “Steam” cancels, negative “P.O.”, some
1857-61 values, very attractive group, Ex Skinner 
....................................................................... Est. $400/600

580 m 3¢ Select Plate Varieties, #10-11 Web $110
40 diff., all identified incl. engraver’s imprint, cracked plate,
recuts, “gash on shoulder”, “neck flaw”, etc., incl. type I, fine
overall, Ex Skinner ......................................... Est. $150/200

581 m 3¢ Color Study, Type I-II, #10-11A Web $300
Used, 34 dated copies showing some very interesting shades
incl. scarcer ones, mostly 2-3 margin copies, excellent lot for
the shade collector, mixed condition, few notations from Carol
Chase, Ex Shaughnessy, Skinner ........................ Est. $400/600
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582 P 3¢, Type I, Plate Proof on India, #11P3 $300
Brush obliteration, nice to just touching, scarce, fine. Scott
$1,000 ........................................................... Est. $350/400

583 m 3¢, Type I, Plate 2 Complete, #11 Web $450
Complete for all positions 2L and 2R, some obvious
marginal copies, incl. pairs and strip of 3, oblong block of 3,
couple on piece, many shades, cancels incl. blue, red, Paid,
Way, few pen canc’d., additional copies underneath
originals, mostly 2 to 3 margin copies but overall fresh group, 
generally fine to very fine, many years to form and difficult to
dupl., realized $1150 in our 2007 auction . 2007 Scott
approximately $3,000+ ................................. Est. $600/800

584 P 5¢ Dark Olive Bister, Rose-Brown
Trial Color Plate Proofs 
on Wove, #12TC5b, d Web $100
Nice margins all around, dark olive-bister with “crease”,
rose-brown with “corner crease and small thins”, lovely very
fine appearance, 1983 P.F. certs. Scott $600 .. Est. $150/200

585 P 5¢ Deep Orange, Trial Color Plate
Proof on Wove, #12TC5g $70
Nice margins all around, very fine, 1986 P.F. cert. Scott
$300 .............................................................. Est. $100/130

586 m 5¢ Red Brown, #12 $140
1867 cancel, nice margins, fresh, very fine, 1960 A.P.S. cert.
Scott $700 ...................................................... Est. $200/250

587 P 10¢, Type I, Large Die Proof on
India, #13P1 $350
Cut to shape, fine, 2012 P.F. cert. Scott $5,000, rare 
....................................................................... Est. $500/750

588 m 10¢ Green, Type I, #13 $260
Grid cancel, balanced margins all around, 1983, 2010 P.F.
certs. graded VF-XF 85. SMQ $1,225 .......... Est. $400/500

589 m 10¢ Green, Type I, #13 $110
Neat cancel, nice margins all round, “faint corner creases”,
otherwise very fine, 1984 P.F. cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $150/200

590 m 12¢ Gray Black, #17 $200
Black grid, excellent margins all around and fresh, 1993
P.F., 2020 P.S.E. certs. SMQ $500 .............. Est. $300/350

591 ) 12¢, Pair on Folded Letter, #17 Web $120
Large margins to touching, to London, tied by red Hartford, 
CT magenta grid cancels and “10", ”left stamp with diagonal
crease top left", very fresh and attractive cover, fine to very
fine, 1992 P.F. cert. Scott $750 ...................... Est. $150/200

1857-61 Perforate 15½ Issue

592 m 1¢ Blue, Type Ia, #19 $400
Used, faults, nice spacefiller, Type Ia was produced by only 18 of 
the 20 bottom-row positions on Plate 4 . Scott $9,000 
....................................................................... Est. $600/800

593 m 1¢ Blue, Type III, #21 $375
Used, nice centering, very fine to extremely fine, 1997
A.P.S., 2001 P.S.E. certs. Scott $1,500 .......... Est. $500/700

594 m 1¢ Blue, Type III, #21 $350
Blue grid cancel, rich color, fine to very fine, 1999 P.F. cert.
Scott $1,550 ................................................... Est. $500/700

595 H 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $150
Full o.g., “vert. crease”, nice impression, fine appearing,
1995 P.F. cert. Scott $2,200 ........................... Est. $250/300

596 m 1¢ Blue, Type IV, #23 $200
Light corner cancel, Relief B recut bottom, possibly top,
fresh, probable grade 80, very fine, 2002 (identified as #23),
2019 P.S.E. certs. Scott $700 +, graded as fine  Est. $300/400
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597 H
HH r 1¢, Plate 10, Type V, Block of 8, #24 Web $100

N.h. or o.g. pos. 7-10, 17-20L10, pos. 7-8, 17-19 n.h., others 
o.g. (h.r.), s.e. at right, centered left, fresh, fine overall, 2003
A.P.S. cert. Scott $1,600+ ............................ Est. $150/200

598 m 3¢ Imprint, Type I, #25 $60
Printer imprint at left, pos. 51L8, used, “short corner perf”,
scarce, fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $180 ... Est. $100/140

599 m r 3¢, Type I, Block of 6, #25 $200
Used, reconstructed from 2 strips of 3, “minor clipped perfs
at right”, scarce, fine, 2011 P.S.A.G. cert. Scott $1,200 + (as 
pairs) ............................................................. Est. $250/300

600 m 3¢, Type I-II Oldtime Collection,
#25-25A Web $6,000
Partial plating comprising more than 300 used with few pairs
and strips, incl. more than 260 Type II ($850 each);
approximate breakdown is Type I: Plate 4 (25 left pane and 32
right), Plate 6 (10 left, 18 right, incl. recut bust, 47R6, faded -
$1,500), a handful from Plate 7, Plate 8 (10 left, 23 right); Type
II: Plate 2L (51 left, 35 right), Plate 3 (13 left, 55 right), Plate
5L (51 left, 58 right); some faults but incl. many sound and
attractive stamps; a rare opportunity for the specialist, huge cat.
value, most ex HR Harmer 1960’s lots ............ Est. $7,000/9,000

601 P 3¢, Type II, Plate Proof on India,
Pair, #26P3 $350
Close to margins all round, light hinge thin at top, excellent
color, nearly very fine appearance. Scott $3,000 .. Est. $600/800

602 m 3¢, Type IV, 50 Copies, #26A $350
Used, incl. pair, unchecked for better plate pos., etc., oldtime
group, inspect, fine to very fine overall. Scott $7,500 
....................................................................... Est. $500/700

603 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $350
Light town cancel, great color, fine to very fine, 2004 P.F.
cert. Scott $1,450 ........................................... Est. $500/600

604 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $250
“Light face free cancel”, sound, fine, 1992 P.F. cert. Scott
$1,450 ........................................................... Est. $350/450

605 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $750
Neat cancel, centered, 2020 P.S.A.G. cert. graded VF 80.
SMQ $1,100 ................................................. Est. $750/900

606 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $220
Lightly canc’d, fresh, fine to very fine, 1989 P.F. cert. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $300/350

607 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $140
Corner cancels, “scissors trimmed perfs at bottom”, fresh,
still fine, 2019 P.F. cert. Scott $1,050 ............. Est. $200/250

608 m 5¢ Bright Red Brown, Type I, #28b $200
Neatly canceled, “small repair at lower right, reperfed at
bottom”, very fine appearing, 2020 Crowe cert. Scott $2,250 
....................................................................... Est. $300/400

609 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $400
Cds, rich color, fine, 1995 P.F. cert. Scott $3,500 
....................................................................... Est. $600/800

610 m 5¢ Brown, Type I, #29 $80
Lightly canc’d, nicely centered, choice very fine, 2004 P.F.,
2019 P.S.E. certs. Scott $350 ......................... Est. $140/180
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611 P r 5¢, Type II, Plate Proof on India,
Block of 4, #30P3 $700
Minor natural printing specks between stamps, nice
margins, fine to very fine. Scott $5,000 ..... Est. $1,000/1,400

612 H 5¢ Orange Brown, Type II, #30 $400
Full o.g., well centered, 2010 P.S.E. cert. graded VF 80.
SMQ $1,250 ................................................. Est. $600/750

613 m 10¢ Green, Type III, #33 $3,500
Attractive town cancel, excellent color, jumbo copy, 2020
P.S.A.G. cert. graded XF-SUP 95J. SMQ $9,850 (for
non-jumbo}, few exist with that grade ........ Est. $3,500/4,000

614 m 10¢ Green, Type IV, #34 $300
Pos. 64L1 (recut at top & bottom), lightly canceled, fine,
2014 P.F. cert. Scott $2,600 ........................... Est. $450/550

615 P 10¢, Type V, Plate Proof on India,
Pair, #35P3 $450
Beautiful color and crisp white paper, “tiny thin in left
stamp”, light natural paper wrinkle on right stamp not
mentioned, excellent margins, attractive very fine
appearance, 1989 P.F. cert. Scott $2,500 ....... Est. $600/800

616 m 12¢ Black, Plate I, #36 $90
Blue cds, excellent perfs all round, choice very fine, 2001
P.S.E. cert. Scott $310 ................................... Est. $130/160

617 P 12¢, Plate III, Proof on Stamp Paper,
#36BP5 $400
Excellent margins all round, immaculate and very fine, very
rare ................................................................ Est. $600/800

618 m 12¢ Black, Plate III, #36B $70
Black target cancel, fresh, very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott
$250 .............................................................. Est. $100/130

619 P 30¢ Black, Trial Color Large Die
Proof on India, #38TC1ae $700
41mm x 53mm, a few small hinge thins in margins, fine to
very fine overall. Scott $5,000, scarce ......... Est. $1,000/1,400

620 P r 30¢ Black, Trial Color Plate Proof on
India, Block of 4, #38TC3a $1,400
Small thin on top right stamp, typical for these fragile paper
multiples, very fine to extremely fine centering. Scott $9,000 
................................................................. Est. $2,000/2,500
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621 P 30¢, Large Die Proof on India, #38P1 $300
57mm x 55mm on India, very fine, 2007 P.F. cert., rare 
....................................................................... Est. $400/600

622 m 30¢ Orange, #38 $600
Red German transit and red grid cancels, hs. on reverse, very
attractive, very fine, 2020 P.S.A.G. cert. Scott $500 
....................................................................... Est. $600/700

623 m 30¢ Orange, #38 $110
Red grid cancel, great color, very fine, 1998 P.S.E. cert.
Scott $500 ...................................................... Est. $150/200

624 P 90¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
#39P5 $700
Nice margins all round, immaculate and very fine, Ex
Finkelberg . Scott $4,500 ........................... Est. $1,000/1,400

625 m 90¢ Blue, #39 $1,300
Red N.Y. Paid cancel, “closed small tear at top”, excellent
centering and appearance, extremely fine centering, 1998
P.F. cert. Scott $11,000, rarely seen this attractive looking 
................................................................. Est. $2,000/2,500

1875 Reprints of the 1857 Issue

626 P Set, Large Hybrid Die Proofs on
India, #40P1-47P1 Web $400
1¢ with some toning or soiling issues, otherwise very fine.
Scott $2,600 ................................................... Est. $600/800

627 P Set, Plate Proofs on India,
#40P3-47P3 Web $200
Nice margins, great color, a very fine set. Scott $790 
....................................................................... Est. $300/350

628 (H) 1¢ Bright Blue, #40 $100
Ungummed, fine. Scott $575, 3846 issued ...... Est. $140/180

629 P r 5¢, Plate Proof on India, #42P3 Web $300
Nice margins, immaculate and very fine. Scott $1,100 + (as
2 blocks), rare ................................................ Est. $400/600

630 (H) 5¢ Orange Brown, #42 $200
Ungummed, fresh, fine and attractive, 1990 P.F. cert. Scott
$1,150, 878 issued ........................................... Est. $300/400

631 (H) 10¢ Blue Green, #43 $250
Ungummed, sound, centered right, excellent color, just fine,
2003 P.S.E. cert. Scott $2,500, 516 issued ....... Est. $400/500

632 (H) 10¢ Blue Green, #43 $250
Ungummed, sound, excellent color, just fine, 2003 P.S.E.
cert. Scott $2,500, 516 issued ........................... Est. $350/450

633 (H) 12¢ Greenish Black, #44 $500
Ungummed, usual clipped perfs, nicely centered, fine to very 
fine, 1973 P.F. cert. Scott $2,750, 489 issued ... Est. $700/900

634 H 90¢ Die Essay in Deep Blue, Brazer
#62E-Ba $200
With incomplete label and leaves on India card, 55mm x
64mm, pencil notation “no. 17" at bottom, minor light stains
in margin, color unlisted in Brazer, overall very fine, 1988
P.F. cert. Scott #62E very rare ...................... Est. $300/400
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1861-1862 Issue

635 P Set Complete, Plate Proofs on 
Card, #63P4-77P4 Web $280
Set of 12, excellent margins, choice extremely fine. Scott
$1,080 ........................................................... Est. $400/500

636 P Set Complete, Plate Proofs on 
Card, #63P4-77P4 Web $250
Set of 12, excellent margins, very fine to extremely fine. Scott
$1,080 ........................................................... Est. $350/450

637 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#63P4//77P4, 70TC $230
All with nice margins all round, incl. 24¢ trial color in brown,
couple slight soiling, fine to very fine. Scott $1,080+ 
....................................................................... Est. $400/500

638 m 1¢ Ultramarine, #63a var. $1,500
British receiving (1d) cancel, very unusual, deep color, 2020
P.S.A.G. cert. graded XF 90. Scott $1,900+ 
................................................................. Est. $1,500/1,800

639 P 3¢ Pink, Large Die Proof Overprinted
Specimen, #64P1 $180
On India, with blue Specimen overprint, measuring 42mm x
50mm, very fine, scarce ................................... Est. $250/300

640 ) 3¢ Pink Used on Cover, #64 Web $110
Sound, fine to very fine, not tied with ms. cancel, light “North 
Leominster Ms” postmark, slightly reduced at left, fine,
1988 P.F. cert. Scott $775 .............................. Est. $150/200

641 ) 1861 3¢ Tied on Romeo & Juliet Civil 
War Valentine, #65 $1,000
Tied by Feb 10, Washington D.C. double circle datestamp
on orange Romeo & Juliet Valentine to Winchandson,
Mass. with Valentine enclosure showing American flag and
“Love Protects” Civil War poem, complete cover with no
faults both front and back, enclosure in excellent condition, a
beautiful cover and very attractive, A similar cover (different
enclosure and in poorer condition) brought over $2600 in a Siegel
auction in 2003 .......................................... Est. $1,500/2,000

642 ) 1861 3¢ Tied on Similar Romeo &
Juliet Confederate Civil War
Valentine, #65 $250
Tied by circular datestamp, “Nashville, TEN Feb 15 ‘64" on 
red & brown Romeo & Juliet Valentine depicting Romeo as
a civilian, to Saranac, Michigan, with ”Due 6", small fault at
top left, some edge wear and soiling mostly on reverse, still a
very fine example of this scarce variety of the design, scarce
Confederate usage crossing the lines? .................... Est. $300/400
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643 ) 3¢ on Leominster “Missent &
Forwarded” Label Cover, #65 $200
Circa 1860’s with 3¢ tied by Harpers Ferry VA cds to
Leominster where orange label was applied, slight toning at
left and on reverse, otherwise sound, scarce, from the
mid-1850s to the early 1860s, this Massachusetts Postmaster
utilized a number of labels with instructional marks, based entirely
on personal whim rather than any P.O. regulation, though today
postal historians recognize these provisional labels as important and 
unique forerunners of the practice of postage due labels 
....................................................................... Est. $300/400

644 ) 3¢ on Leominster “Forwarded. Due 3 
Cents.” Label Cover, #65 $150
3¢ tied by blue San Antonio Texas cds to Leominster where
orange label was applied, small tear at top middle and flap
damage on reverse, scarce .............................. Est. $250/300

645 ) 5¢ Brown Yellow, 2 Singles 
on Cover, #67a $500
Originally a vertical pair, each tied by neat target, “San
Francisco, Cal., Jul. 11, 1862" in double circle, ms. ”Via
Panama" to N. Y. state, “cover with minor age stains”, Ex
1974 Siegel Rarity auction 1999 P.S.E. cert. Scott $2,200 +
(as singles) .................................................. Est. $800/1,000

646 m 5¢ Olive Yellow, #67b $1,000
Grid cancels, sound, overall very fine, 1978 P.F. cert. Scott
$4,750 ..................................................... Est. $1,400/1,800

647 m 10¢, “Forwarded By U.S. Consul,
Kanagawa, Japan”, #68 $300
Canceled by bold strike of fancy 1867 Kanagawa seal, fresh
and very fine, rare cancel ................................ Est. $400/600

648 ) 1861, 10¢ and 1¢ on Cover, #68; 63 Web $100
Two, s.e. at left of left stamp, used with 1¢, s.e. at left, tied by
circle of wedges, red “New York Paid 18 Jan. ?” credit
datestamp on Jan. 1866 folded letter to Chaux-de-Fonds,
Switzerland, red boxed “PD” and French transit both struck
on top of New York datestamp, transit and receiving
backstamps; letter is missing top half and part of the bottom
but the backflap with markings is intact, fine and colorful, Ex 
Gilbert ............................................................ Est. $150/200

649 E 30¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Black, on India, Die Sunk
in Card, #71-E2a $400
Hinge mounts on reverse, very fine. Scott $1,750, very rare
full size ........................................................... Est. $500/700

650 P r 30¢, Plate Proof on India, Imprint
Block of 8, #71P3 $250
No. 7, bottom margin, tiny pinhole at left, very fine to
extremely fine centering. Scott $1,500, scarce .. Est. $350/450
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651 P r 30¢, Plate Proof on India, Imprint
Block of 12, #71P3 $300
No. 7, bottom marginal, difficult to find multiple; light
oxidation around edges, very fine. Scott $1,750 + (as pl.
block and block .............................................. Est. $400/500

652 H 30¢ Orange, #71 $220
Full o.g., “vertical crease”, centered, fine to very fine
appearing, copy of 1995 P.F. cert. for pair. Scott $2,600 
....................................................................... Est. $350/400

653 E 90¢ Washington Essay, By Toppan,
Carpenter & Co., #72-E5e Web $350
Complete set of six shades, complete design, die on ivory
colored card, green, blue, carmine and orange brown
measuring roughly 74mm x 74mm, violet and dismal brown
measuring roughly 57mm x 64mm, extremely rare complete
set of different cards; small thin on carmine card, otherwise
very fine. Scott $1,500 .................................... Est. $500/650

654 E 90¢ N.B.N.C. “Premiere Gravure”
Essay, in Blue, #72-E7g $500
Unused, deep shade, clear to large margins all around, excellent
color, very fine, Ex 2003 Siegel Rarity auction 1999 P.F., 2019
P.S.E. certs. Scott $5,500 (pair-unknown) ........ Est. $800/1,000

655 P 1861, 3¢ Scarlet, Trial Color Large
Die Proof, #74TC1a $400
72mm x 75mm, fresh and pristine, extremely fine. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $600/800

656 m 1862, 5¢ Red Brown, #75 $70
Blue Baltimore town cancel, good color, fine to very fine,
1988 P.F. cert. Scott $440 .............................. Est. $100/140

657 H 1866, 15¢ Black, #77 $650
O.g. (h.r.), lovely fresh well centered copy, “reperfed at
right”, very fine or better appearance, 2004 P.F. cert. Scott
$5,000 ..................................................... Est. $1,000/1,400

658 S r 1863, 24¢ Lilac, Overprinted
“Specimen”, Block of 4, #78SB Web $140
Type “B” overprint, fresh, full o.g., fine for this, 2019 P.S.E.
cert. Scott $1,000+ ....................................... Est. $200/250

1867 Grilled Issues

659 E N.B.N.C. Grill Essay, All-Over Grill of 
Small Squares, Points Up, on 3¢
Lake, Imperf, Pair, #79-E15c $200
L.h., excellent margins, very fine or better, 2005 P.F. cert.
Scott $1,000 ................................................... Est. $300/400

660 E 1868, 5¢ Bicolor Essay, in Dark
Brown, #79-E35a $250
Vignette only, on white glazed paper, very fine. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $400/500
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661 ) 3¢ Rose, A. Grill on Cover, #79 $250
Tied by Aug 21 Macon, GA fancy cancel, on small cover sent to
N.Y., cover with notations on reverse but completely intact, a very
fine cover, 1984 P.F. cert. Scott $1,800 ................ Est. $400/500

662 ) 3¢ Rose, A. Grill on Cover, #79 $150
Centered top, sound, tied by Nashua, N.H. duplex cancel,
tear on back flap, front sound, scarce, a fine cover, 1990 P.F.
cert. Scott $1,800 ........................................... Est. $200/300

663 m 3¢ Rose, C. Grill, #83 $200
Blue target cancel, sound, fine to very fine, 2000 P.F. cert.
Scott $1,200 ................................................... Est. $300/350

664 m 2¢ Black, D. Grill, #84 $400
Concentric circles cancel, centered right, sound and excellent 
color, fine for this, 2019 Crowe cert. Scott $4,750 (valued in
grade of fine) ................................................. Est. $600/800

665 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $200
Used, sound, fine to very fine for this, 2020 P.S.E. cert. Scott 
$1,100 ........................................................... Est. $250/300

666 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $100
Concentric cancel, “diagonal crease”, centered for this, fine
to very fine appearing, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $150/200

667 H 2¢ Black, Z. Grill, #85B $1,000
L.h., excellent gum except for “small tone spots”, centered
right, perfect grill, fine for the issue, one of the most difficult
grilled issues to obtain with decent centering. For example, P.S.E.
Population Report lists only five o.g. stamps - graded 10 (two), 20,
30 and 50 1995 P.F. cert. Scott $17,500, extremely rare with
gum .......................................................... Est. $1,500/2,000

668 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $140
Used, “reperfed at left”, well centered, lovely extremely fine
appearance, 2011 P.F. cert. Scott $1,100 ....... Est. $200/250

669 m 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $650
Used, better than normal centering, nice sound copy, fine,
1981 P.F. cert. Scott $3,250 ........................ Est. $800/1,000

670 m 3¢ Rose, Z. Grill, #85C $350
Fancy cancel, short perf and “reperfed at left”, nice
centering, fine to very fine appearance, 2018 P.F. cert. Scott
$3,250 ........................................................... Est. $500/700

671 m 3¢ Rose, Z. Grill, Vertical Split 
Grill, #85C $400
Target cancel, small “corner crease”, fine to very fine overall,
1995 A.P.S. cert. Scott $3,250 (as normal) ..... Est. $600/800

672 m 3¢ Rose, E. Grill, #88 $300
Used, 2019 P.S.E. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $800,
only one graded higher (95J) .............................. Est. $400/500
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673 H 10¢ Green, E. Grill, #89 $800
Very l.h., outstanding color and nicely centered, fine to very
fine and attractive, 1989 P.F. cert. for block. Scott $5,000 
................................................................. Est. $1,200/1,500

674 (H) 10¢ Green, E. Grill, #89 $200
Unused, sound and fresh, fine, 1979 P.F. cert. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $300/400

675 m 12¢ Black, E. Grill, #90 $100
Used, sound, fine to very fine, 1998 P.F. cert. Scott $375
 ...................................................................... Est. $140/170

676 H 15¢ Black, E. Grill, #91 $1,000
Slightly dist. o.g., “small tone spot”, reperfed at top not
mentioned, usual centering, fine for the issue, 2020 Crowe
cert. Scott $12,500 ................................... Est. $1,500/2,000

677 H 15¢ Black, E. Grill, #91 $1,000
“Dist. o.g.”, centered top left, sound, just fine, 2016 P.S.E.
cert. Scott $12,500 ................................... Est. $1,500/2,000

678 m 15¢ Black, E. Grill, #91 $100
Used, sound, fine, 1996 A.P.S. cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $150/200

679 H 5¢ Brown, F. Grill, #95 $280
L.h., centered bottom right, fresh, fine for the issue, 2011
Weiss cert. Scott $3,250 ................................. Est. $450/550

680 H 12¢ Black, F. Grill, #97 $300
L.h., sound and fresh, fine for the issue, 2015 P.F. cert. Scott
$2,800 ........................................................... Est. $450/550

681 H 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $2,200
O.g., nicely centered, with unusually strong color, nearly
very fine for this issue, 1991 P.F. cert. Scott $8,500 
................................................................. Est. $3,000/4,000

682 H 24¢ Gray Lilac, F. Grill, #99 $650
Full o.g., “reperfed at left”, nice color, fine overall, 2016
P.S.E. cert. Scott $8,500 .......................... Est. $1,000/1,200

683 H 30¢ Orange, F. Grill, #100 $800
L.h., centered right, sound and fresh, fine, 1992 P.F. cert.
Scott $9,000 ............................................. Est. $1,200/1,500

684 H 30¢ Orange, F. Grill, #100 $500
O.g. (h.r.). “some perf toning”, centered right, just fine,
2020 Crowe cert. Scott $9,000 ..................... Est. $800/1,000

685 m 30¢ Orange, F. Grill, #100 $200
Used, sound, nicely centered, overall very fine, 1985 P.F.
cert. Scott $950 .............................................. Est. $300/400

686 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $280
Used, “shorter perf at left center”, otherwise very fine, 2020
Crowe cert. Scott $2,250 ................................ Est. $400/500
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1875 Re-issue of the 1861-1866 Issues

687 H 1¢ Blue, #102 $200
L.h., prooflike color and impression on bright paper, fresh
and very fine, 1992 P.F. cert. Scott $750, 3195 issued 
....................................................................... Est. $250/300

688 (H) 2¢ Black, #103 $350
Unused, excellent impression, fine to very fine. Scott $1,600,
979 issued ....................................................... Est. $500/600

689 H 2¢ Black, #103 $200
Full o.g., “small diagonal crease….two small tears at
bottom”, nicely centered, almost very fine appearance, 2020
Crowe cert. Scott $3,500, 979 issued ............... Est. $300/400

690 H 5¢ Brown, #105 $250
Excellent gum, “horizontal crease at top and gummed over
(small) hinge thin”, very nice colors, centered, attractive very
fine appearance, 2020 P.S.E. cert. Scott $2,500, 672 issued 
....................................................................... Est. $400/500

691 H 10¢ Green, #106 $250
Full o.g., “thin and repair upper left margin”, fresh large
copy, attractive very fine appearance, 2005 P.S.E. cert. Scott
$2,900, 451 issued ........................................... Est. $350/450

692 H 12¢ Black, #107 $400
O.g., “hinge thin….reperfed at left”, nice color, well
centered, attractive very fine appearance, P.S.E. population
report shows 33 copies . Scott $3,500, 389 issued . Est. $500/600

693 H 15¢ Black, #108 $400
Full o.g., “small thin spot”, sharp color, fine to very fine
appearance, 1983 P.F. cert. Scott $4,500, 397 issued 
....................................................................... Est. $600/800

694 (H) 24¢ Dark Violet, #109 $750
Unused, choice centering, with vivid color and razor sharp
impression on bright paper, very fine to extremely fine, 1975
P.F. cert. Scott $2,750, 346 issued ............. Est. $1,000/1,300

695 H 30¢ Brownish Orange, #110 $250
“Small part o.g., thin, pulled perfs”, also soiling top left,
v.g.-fine, 2020 Crowe cert. Scott $5,750, 346 issued 
....................................................................... Est. $400/600

1869 Pictorial Issue

696 E Grant Essay, By George T. Jones, in
Black & Light Violet, #112-E1b $475
Die on India in red, cut to stamp size, with light gray
overprint, small piece missing at the top right, fault has been
masked with piece of red paper for exhibit purposes, bright
color, otherwise fine to very fine. Brazer #112E-Ab. Scott
$3,500 ........................................................... Est. $600/750

697 P Set Complete, Large Die Proofs,
#112P1-122P1 Web $1,000
All slightly reduced, 12¢ with slight soiling, fine to very fine,
all 1998 P.F. certs. Scott $8,550 ............... Est. $1,500/2,000

Rare Complete Set

698 P Set Complete, Centers Inverted, Plate 
Proofs on Card, #120aP4-129aP4 $5,000
Complete set in matching sheet margin singles, fresh, very
fine and choice, Ex Berlin, realized $13,500 in 2007 auction.
Scott $16,250 ........................................... Est. $7,500/9,000
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699 H 1¢ Buff, Without Grill, #112b $2,000
Full o.g., centered bottom left, fresh, fine for this, 2016 P.F.
cert. Scott $32,500, extremely rare sound example of the 1¢ 1869 
pictorial without grill, probably fewer than ten are known 
................................................................. Est. $3,000/4,000

700 E r 2¢ Postrider Essay, Small Numerals,
in Blue and Deep Brown-Rose, 
Blocks of 4, #113-E3e Web $150
O.g., plate on stamp paper, perfed, gummed and grilled, fine
to very fine, Ex Finkelberg (still mounted on a portion of his
exhibit page) . Brazer #113E-De. Scott $640 .. Est. $200/250

701 E r 3¢ Locomotive Essay, Small Numerals,
in Red-Brown, Block of 6, #114-E6b Web $100
Unused, plate on stamp paper, imperf, bottom right sheet
margin, very fine and choice. Brazer #114E-Cf. Scott
$510+ ........................................................... Est. $150/180

702 E r 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, in Orange, Imprint 
Block of 4, #114-E6d $200
O.g., plate on stamp paper, perfed, gummed and grilled top
sheet margin, fine. Brazer #114E-Ch. Scott $320+ 
....................................................................... Est. $300/400

703 E r 3¢ Locomotive Essay, Small
Numerals, 3 Blocks of 4, #114-E6d Web $140
O.g. or without gum, green, brown, and red brown, plate on
stamp paper, perfed, gummed and grilled, unused (green
o.g.), brown two copies soiled, fine to very fine. Brazer
#114E-Ch. Scott $960 .................................. Est. $200/250

Choice Condition

704 H 3¢ Ultramarine, Without Grill, #114a $2,800
Full o.g., very fine, 1993, 2010 P.F. certs. Scott $13,000, the
lower-value 1869’s without grill are much rarer than the high
values, and seldom encountered in choice condition 
................................................................. Est. $4,000/5,000

705 E r 5¢ Washington Essay, Small Lettering, 
3 Blocks of 4, #115-E2c Web $140
O.g., dull red brown, buff, dull red violet, all with nice
margins all around, fresh, very fine and choice. Brazer
#115aE-Fc. Scott $600 ................................ Est. $200/250

706 E 5¢ Washington Safety Essay, Underprint 
Design 18, Black on Scarlet,
#115-ESP18 $1,000
Die on thin wove, large margins all around, 32mm x 28 mm,
small thin spot at top, very fine appearance, Ex Finkelberg and
Heimburger . Brazer #115aE-Fd. Scott $3,250, unique
................................................................. Est. $1,000/1,300

707 H 6¢ Ultramarine, Pair, #115 $200
Full o.g., off-center, otherwise fine, 2004 A.P.S. cert. Scott
$5,250 ........................................................... Est. $300/400

708 m 6¢ Hiogo Cancel, #115 $110
Centered top, nice and scarce strike on 1869 issue, fine strike 
....................................................................... Est. $150/200

709 E 10¢ Lincoln Essay, in Deep Orange,
#116-E1c Web $200
Complete die on India, die sunk on card full size, very fine
and choice. Brazer #116E-Da. Scott $1,100 . Est. $300/400
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710 E r 10¢ Lincoln Essay, in Orange, 
Block of 4, #116-E1L $400
L.h. to o.g., plate on stamp paper, perfed and gummed,
excellent color, very fine and attractive. Brazer #116E-Dk.
Scott $800 ...................................................... Est. $500/600

711 E 10¢ Declaration of Independence
Essay, in Red Brown, #116-E2a $550
Die on India, measuring 32mm x 32mm; tiny wrinkle at top,
very fine. Brazer #116E-Ea. Scott $4,250 .. Est. $800/1,000

712 E 10¢ Eagle, Shield & Flags Essay, 
in Blue, #116-E4 $350
Die on India paper, 33mm x 52mm with National imprint at
bottom, bright color and very fine, Ex Heimburger . Brazer
#116E-Fb. Scott $2,500 ............................... Est. $500/650

713 P 10¢ Eagle & Shield in Black, Trial
Color Large Die Proof, #116TC1ae $375
On India paper and still affix to the card, very fine. Scott
$2,500 ........................................................... Est. $500/700

714 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, in Green, #117-E2c $240
Complete die on India, about die block size, nice color,
overall very fine. Brazer #117E-Cb. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $300/400

715 E 12¢ S.S. Adriatic Essay, Small
Numerals, 5 Different Colors,
#117-E2e Web $110
O.g., plate on stamp paper, perfed, gummed and grilled,
usual centering, fresh, fine to very fine for this. Brazer
#117E-Ce. Scott $625 .................................. Est. $150/200

716 E 15¢ Landing of Columbus Safety
Essay, Underprint Design 10, in Blue
Green on Orange, #118-ESP9 $1,500
Die on thin wove, 30x29 mm, vertical underprint, rich colors, 
minor translucency, appears very fine, Ex Earl of Crawford .
Scott $3,500, unique ................................. Est. $1,500/1,800

717 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $350
Lightly canceled, nicely centered, choice very fine, 1990 P.F. 
cert. Scott $800 .............................................. Est. $500/600

718 P r 15¢, Type II, Plate Proof on India,
#119P3 $700
Bottom margin plate #41 block of 8, great margins and
color, extremely fine. Scott $4,000 ............ Est. $1,100/1,400
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719 P r 15¢, Type II, Plate Proof on India,
#119P3 $800
Bottom margin plate #24 block of 10, extremely fine. Scott
$4,240+ .................................................. Est. $1,200/1,500

720 H r 15¢, Type II, Block of 6, #119 $2,500
Full o.g., “small closed tear at bottom”, excellent intense
colors, fine and attractive, Ex Caspary, Bechtel, Zoellner and
Curtis 1998 P.F. cert. Scott $22,500 (for block and pair),
scarce multiple ........................................... Est. $4,000/5,000

721 m 15¢, Type II, Center Inverted, #119b $2,500
Black cork cancel, “closed tears and several creases”, fine
appearing, Scott notes most copies are faulty, values are for fine
centered examples with minimal faults, Siegel census
#119b-CAN-CW05 1990 P.S.E. cert. Scott $22,500, most
copies are faulty, 3 unused and 101 used copies of #119b exist 
................................................................. Est. $4,000/5,000

722 m 15¢, Type II, Center Inverted, #119b $2,000
Cork cancel, PSAG 2011 cert states “two small perf faults at
top and light horizontal crease”, PSE 2020 cert states
“repaired tear and other faults”, centered to bottom, fine for
this, Scott notes most copies are faulty, values are for fine centered
examples with minimal faults, Siegel census
#119b-CAN-86.2011 2011 P.S.A.G., 2020 P.S.E. certs.
Scott $22,500, most copies are faulty, 3 unused and 101 used
copies of #119b exist ................................... Est. $3,000/4,000

723 P r 24¢, Plate Proof on India, 
Block of 4, #120P3 $200
Nice margins all around, very fine. Scott $625  Est. $300/400

Very Fine Appearing

724 m 24¢ Green & Violet, Center Inverted,
#120b $5,000
“Odd cork cancel and part cds, small sealed tear at top left”,
otherwise sound, better than normal cancellation, reasonable
centering, fine to very fine for this, Ex Siegel 1965 Rarity
auction, census #120b-CAN-NE03 2020 P.S.E. cert. Scott
$37,500, most copies are faulty ................... Est. $8,000/10,000

725 E 30¢ Burgoyne Essay, in Orange,
#121-E1a $400
Die on India, die sunk on card, full size, Ex Lakeshore .
Brazer #121E-Ca. Scott $800, only two full-size examples
known to still exist as most were cut down by collectors, very rare 
....................................................................... Est. $500/700

726 P 30¢ Dark Carmine & Brown, Trial
Color Large Die Proof, #121TC1an $650
On India, beautiful color combination, 32mm x 32mm, very
fine. Scott $3,500 ..................................... Est. $1,000/1,300
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727 m 30¢, Nagasaki Cancel, #121 $130
“Faded color and minor faults”, centered cancel, fine, 2006
P.S.E. cert., extremely rare cancel on the 30¢ 1869 
....................................................................... Est. $200/300

728 H 30¢ Ultramarine & Carmine, 
Without Grill, #121a $850
“Disturbed o.g., lightly stained at upper right”, centered top
right, sound, just fine, 1961 P.F., 2020 P.S.E. certs. Scott
$10,000, scarce ......................................... Est. $1,500/2,000

729 E 90¢ Pictorial Frame Essay, Small
Numerals, 6 Different Colors,
#122-E3 Web $300
Plate on stamp paper, imperf, all nice margins all around,
very fine lot. Brazer #122E-Cd. Scott $1,350  Est. $400/500

730 m 90¢ Carmine & Black, #122 $230
Used, repaired tear, fresh, fine to very fine appearing. Scott
$1,800 ........................................................... Est. $250/300

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

731 H 3¢ Blue, #125 $1,100
L.h., centered, with bright color, fine to very fine, outstanding
example of the 3¢ re-issue which next to the 90¢ is the rarest of the
1869 re-issues 1982, 2002 P.F. certs. Scott $5,000, 1406
issued ........................................................ Est. $1,500/2,000

732 H 10¢ Yellow, #127 $1,400
Full o.g., 1985, 1994 P.F. certs, 2005 P.S.E. cert graded XF 
90. SMQ $3,350 1947 issued, only 14 graded higher 
................................................................. Est. $2,000/2,500

733 H 10¢ Yellow, #127 $700
O.g., great centering, very fine to extremely fine, 1993 P.F.
cert. Scott $1,600, 1947 issued ................... Est. $1,000/1,400

734 E 15¢ Landing of Columbus Essay, Type 
III, in Dark Red Brown, #129-E1c $750
Blue green overprint, die on India, thin away from design
which is typical, fine to very fine for this. Brazer #129E-Ac.
Scott $3,500 scarce ....................................... Est. $750/1,000

735 (H) 15¢ Brown & Blue, Type III, #129 $140
Unused, very nicely centered, fresh, very fine, 1981 P.F.
cert. Scott $625, 1981 issued ............................ Est. $200/250

736 H 24¢ Green & Violet, #130 $450
O.g., fresh, fine to very fine, 1981 P.F. cert. Scott $2,000,
2091 issued ..................................................... Est. $600/700

737 P 30¢ “Atlanta” Trial Color Plate
Proofs on Card, #131TC4 Web $350
4 diff., nice margins to close at bottom, very fresh, fine. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $500/600

738 m 1870, 6¢ Carmine, H. Grill, #137 $130
Black target cancel, very fresh, immaculate and very fine,
1998 P.S.E. cert. Scott $425 .......................... Est. $200/250

739 P 1870, 1¢, Small Die Proof
(“Panama-Pacific”), #145P2a $350
“2 small tears…small crease at left”, handsome very fine
appearance, 2019 P.S.E. cert. Scott $2,500, perhaps 5 were
issued .............................................................. Est. $500/700
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740 E 1870, 7¢ N.B.N.C. Stanton Essay, in
Brown, Nearly Complete Adopted
Design, Die on India, Sunk on Card,
#149-E6 Web $90
Shows second state of the die, small spot at top right and
slight water soiling, fine to very fine. Brazer #115aE-Fd.
Scott $500, full size examples are rare ............... Est. $130/150

741 P r 1870, 12¢, Plate Proof on India,
#151P3 Web $200
Bottom marginal block of 12 with pl. #, pencil marginal
inscription on reverse, extremely fine. Scott $750+ 
....................................................................... Est. $250/300

742 P 1870, 90¢, Large Die Proof, #155P1 Web $100
On India paper and die sunk on card blotter, great color, very 
fine to extremely fine. Scott $300 .................... Est. $120/150

1873 Continental Bank Note Issue

743 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#156P4-166P4 Web $300
Very fine to extremely fine. Scott $1,220 ......... Est. $450/550

744 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#156P4-166P4 Web $300
Very fine to extremely fine. Scott $1,220 ......... Est. $450/550

745 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#156P4-166P4 Web $250
All with margins all round, few with soiling, fine overall.
Scott $1,220 ................................................... Est. $400/500

746 P Set Complete, Roosevelt Small Die
Proofs on White Wove Paper,
#157P2-166p2 Web $350
Affixed to the gray card backing except 90¢, excellent colors,
very fine to extremely fine. Scott $1,750, 85 of each issued 
....................................................................... Est. $500/600

747 P r 3¢, 7¢-15¢, 30¢, Plate Proof on India,
Blocks of 4, #158, 160-163P3, 165P3 Web $200
Group of 6, 7¢, 15¢ marginal on cards, excellent margins all
around and colors, very fine to extremely fine. Scott $1,325+ 
....................................................................... Est. $250/300

748 H
H r 3¢, Irregular Block of 36, #158 Web $500

Mostly n.h., typical centering with some selvage, fine overall. 
Scott $3,960 (as singles hinged) ..................... Est. $700/900

749 m 6¢ Dull Pink, Imprint Copy, #159 $120
Bottom used single showing intact partial imprint, detached
corner perf and horiz. crease in margin, spectacular piece and 
rarely seen ...................................................... Est. $150/200

750 P r 7¢, Plate Proof on India, 
Block of 10, #160P3 Web $150
Top with partial pl. # and full imprint, still affixed to the
original card blotter, excellent color with full margins all
around, pl. block of 12 cats. $1150, very fine to extremely
fine. Scott $400+ .......................................... Est. $250/300

751 P r 10¢, Plate Proof on India, #161P3 Web $200
Bottom marginal block of 12 with pl. #, deep rich color, tiny
thin on bottom center stamp and filled thin in selvage,
extremely fine centering. Scott $900+ ........... Est. $300/400

752 ) 12¢, 3 Whaling Covers to 
Seychelles, #162 Web $400
1873 and two 1974 usages, both with two copies covering the
24¢ British mail rate (1873 cover one adhesive missing), all
sent on the ship “Bark Laetitia” originating in “Leominster,
Ms” (Massachusetts) via New York and London and
Seychelles receiving backstamps on reverse, all 3 with
embossed corner, somewhat mixed condition as all of them
were, Ex Cook Correspondence .......................... Est. $600/800

753 E 1903 Schernikow Reprints, 1¢-2¢ to
30¢-90¢ P.B.N.C. Washington Essays,
Horizontal Pair, #182-E2d//190-E1c Web $100
Complete set of five frame types on proof paper, various
colors, all but 3¢ in pairs, overall very fine. Brazer
#115aE-Fd. Scott $500 ................................ Est. $150/200

1879 American Bank Note Co. Issue

754 H
H 1¢ Dark Ultramarine, #182 $110

N.h., fine to very fine. Scott $675 ................... Est. $150/200

755 E r 2¢-30¢ P.B.N.C. Washington Essay, 
in Yellow, Sheet of 16,
#183-E2b-190-E2a Web $200
N.h., plate on old glazed paper, imperf and gummed, with
imprint, usual slight soiling, fine to very fine. Scott $960 +
(as singles), very rare ...................................... Est. $300/400

756 E r 2¢-30¢ P.B.N.C. Washington Essay, 
in Violet Red, Sheet of 16,
#183-E2e-190-E2a Web $100
Plate on old glazed paper, perfed 12 and gummed, o.g. (h.r.), 
very fine, Ex Brazer . Scott $530 + (singles) ... Est. $140/180
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757 ) 2¢ Vermilion, Bisect on Cover, #183b $200
Diagonal bisect, tied by “Brooklyn N.Y. Feb 11 81" duplex
handstamp on cover to local street address; some edgewear,
fine and rare usage, 1986 P.F. cert. Scott $750 
....................................................................... Est. $300/400

758 E 3¢ C.B.N.C. Washington Essay, 
in Scarlet, #184-E12a Web $180
Complete unadopted design, die on India, die sunk on card,
very fine to extremely fine, Ex Finkelberg . Brazer
#115aE-Fd. Scott $650, rarely found full size (most cut down) 
....................................................................... Est. $250/300

759 E 3¢ C.B.N.C. Washington Essay, 
in Black, #184-E12a Web $170
Complete unadopted design, die on India, die sunk on card,
minor soil mark at top, very fine, Ex Finkelberg . Brazer
#115aE-Fd. Scott $650, rarely found full size (most cut down) 
....................................................................... Est. $250/300

760 H
H r 3¢, Plate Block of 40, #184 $2,500

N.h., 4 copies at top left l.h. and in margin, pl. block of 14
n.h., excellent centering and color, very fine to extremely fine. 
Scott $12,750+ ....................................... Est. $4,000/5,000

761 H 10¢ Brown, With Secret Mark, #188 $600
Full o.g., rich deep color, immaculate and very fine, 2020
P.S.E. cert. Scott $1,800 ............................. Est. $800/1,000

762 P r 30¢, Plate Proof on India, #190P3 Web $250
Bottom #403 imprint pl. block of 14, small scrap on top
copy, excellent color, overall very fine, 1973 P.F. cert. stating
#165P3. Scott $1,000 (for pl. block of 10) ..... Est. $350/450

763 (H) 90¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
Pair, #191P5 $200
Unused, small to large margins, “traces of o.g., and a few
small thin spots in each”, fine to very fine appearing, 1951
P.F., 2006 P.S.E. certs. Scott $2,250 ............. Est. $300/400

764 P 1883, 2¢ Deep Dull Orange, Trial
Color Large Die Proof on India,
#210TC1 Web $130
Sunk on card, some soiling, still fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

765 H
H 1883, 4¢ Blue Green, #211 $180

N.h., very fresh, fine to very fine, 2005 P.S.E. cert. Scott
$800 .............................................................. Est. $250/300

766 H
H 1883, 4¢, Imprint Strip of 6, #211 $400

N.h. (hinged selvage only), top #543, right copy gum
creases, sharp color, fine. Scott $4,800 + (as singles) 
....................................................................... Est. $550/650

767 S 1889, 1¢, Overprinted “Sample”,
#212SK Web $100
Top imprint plate # strip of six, n.h. (5), l.h. (1), right copy
s.e., nicely centered, overall very fine. Scott $450+ 
....................................................................... Est. $150/200

768 H
H r 1887, 3¢, Plate Block of 12, #214 Web $250

N.h., now in two marginal blocks of 6, excellent color, well
centered, very fine and choice, 2019 P.S.E. cert. (showing
intact). Scott $2,160+ ................................... Est. $350/450

769 P 1888, 30¢, Large Die Proof, #217P1 Web $200
5½" wide by 8½" tall, immaculate condition, very fine to
extremely fine. Scott $750, Die proofs for the ABNC issues are
particularly scarce, comes from presentation album as evidenced by
the gold leaf (gilding) on the top, bottom and right page edges 
....................................................................... Est. $300/400
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770 P 1888, 30¢, 90¢, Large Die Proofs,
#217P1-218P1 Web $325
Hybrids, die sunk cards, approx. 3" x 3½", very clean, very
fine. Scott $1,850 ........................................... Est. $400/500

1890-93 Issue

771 P Set Complete, Large Die Proofs,
#219P1-229P1 Web $550
Full size, no 3¢, fine to very fine. Scott $3,850 
.................................................................... Est. $850/1,100

772 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#219P4-229P4 Web $150
Missing 2¢ lake, all excellent margins all around, very fine to
extremely fine. Scott $620 .............................. Est. $200/250

773 P r 3¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
Plate Block of 12, #221P5 $650
N.h., large top #21, gum slightly spotty, very fine to
extremely fine, scarce ................................ Est. $1,000/1,300

774 H
H r 6¢ Brown Red, Block of 27, #224 Web $350

N.h., centered top, fresh, fine. Scott $4,320 .... Est. $500/700

775 H
H 15¢ Indigo, #227 $4,000

N.h., lovely example, 2020 P.S.A.G. cert. graded XF-SUP
95. SMQ $6,000 ..................................... Est. $4,000/5,000

776 H 90¢ Orange, #229 $350
Very l.h., lovely example, 2006 P.S.E. cert. graded XF 90.
SMQ $1,150 ................................................. Est. $500/650

1893 Columbian Issue

777 P Set Complete, Plate Proofs on India,
#230P3-245P3 $1,000
Great margins all round, choice set, very fine to extremely
fine. Scott $3,305 ..................................... Est. $1,400/1,800

778 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 $550
Very nice margins all round, choice very fine. Scott $2,110 
.................................................................... Est. $800/1,000

779 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 $525
Nice margins all round, very fine. Scott $2,110 
.................................................................... Est. $800/1,000

780 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#230P4-245P4 $500
Very nice margins all round, overall very fine. Scott $2,110 
....................................................................... Est. $700/900

781 (H) Set Complete, #230-245 Web $550
Regummed, reasonable centering and colors overall,
possible minor faults, generally fine to very fine appearance.
Scott $4,800 ................................................ Est. $800/1,000

782 (H) Set Complete, #230-245 Web $400
Regummed with few no gum, $5 regummed repaired lower
left corner, fine to very fine appearing. Scott $4,800 
....................................................................... Est. $600/800
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783 H
H r 1¢, Plate Block of 8, #230 Web $250

N.h., top imprint #162, very fresh, fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $300/350

784 H
H 5¢ Chocolate, #234 $140

N.h., deep shade, well centered, very fine to extremely fine,
1984 P.F. cert. Scott $140 .............................. Est. $200/250

785 H
H r 5¢ Chocolate, Block of 15, #234 Web $280

N.h., marginal, nice color, great gum, fine to very fine. Scott
$2,100+ ........................................................ Est. $400/500

786 H
H r 6¢, Imprint Block of 25, #235 Web $900

N.h., imprint at left, usual gum wrinkles, excellent gum,
fresh, few possibly gradable, fine to very fine lot. Scott
$3,500+ .................................................. Est. $1,000/1,300

787 H
H 8¢ Magenta, #236 $130

N.h., large marginal copy, very fresh, very fine to extremely
fine, 2001 P.S.E. cert. Scott $140 ................... Est. $200/250

788 H
H r 8¢, Imprint Plate Block of 8, #236 $650

N.h., bottom #131 and letter “LL” at left, well centered,
very fine. Scott $2,600 .............................. Est. $1,000/1,200

789 H
H 10¢, Plate # Imprint Block of 8, #237 $2,500

N.h., #101 and letter “Y”, bright grayish shade, detailed
impression, pos. 7 very faint natural gum wrinkle, very fine,
Ex MLG, realized $13,500 in 2009 auction . Scott $8,000 
................................................................. Est. $3,500/4,500

790 H r 15¢, Plate # Imprint Block of 8, #238 $1,500
Top #58 and letter “M” at right block of eight, barest trace
of hinging, intense shade and impression, some vert. perf
separations at bottom in middle, fine to very fine, Ex MLG,
realized $6500 in 2009 auction . Scott $5,500, plate block is
surprisingly difficult to obtain, especially from the desirable top
plate position, only top position contained in Siegel Power Search,
offered in 1985 Rarities sale ........................ Est. $2,000/2,500

791 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $200

N.h., nicely centered, very fine to extremely fine, 2002 P.F.
cert. Scott $675 .............................................. Est. $300/350

792 H
H 30¢ Orange Brown, #239 $110

N.h., excellent color, fine. Scott $675 ............. Est. $150/200

793 m 30¢, Bottom Imprint Strip of 4 
and Pl. #, #239 $650
Bottom #59 and letter “N” strip of four, deep rich color, neat 
strikes of Milwaukee Wis. circular cancels, some expertly
rejoined perfs and few perf seps., light creases in selvage only, 
some minor toning, scarce used multiple, unpriced in Scott,
fine to very fine, Ex Barry Schwartz, realized $2600 in 2008
auction ...................................................... Est. $1,000/1,300
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794 ) 50¢, Imprint Strip of 4 and Plate No.
on Cover, #240 $1,200
Bottom #77 and letter “S” strip of four, tied by address and
also by purple “Portland Me. ?? 1894" duplex cancels on
registered cover to local address, red Portland Me. registered 
datestamp is only partly readable, very rare multiple used on
cover, obviously philatelic but still very scarce and
interesting, unpriced as a used imprint and plate # strip in
Scott, very fine, Ex Barry Schwartz, realized $3500 in 2008
auction signed Raub handstamps .............. Est. $1,700/2,000

795 (H) $1 Salmon, #241 $150
Unused, fine to very fine. Scott $500 .............. Est. $200/250

796 (H) $1 Salmon, #241 $80
Regummed, fresh, fine. Scott $500 ................ Est. $120/140

797 H $1, Plate # Imprint Strip of 4, #241 $2,500
Bottom #93 and letter “W” strip of four, l.h., brilliant color,
few perf separations expertly reinforced, very fine, Ex Barry
Schwartz, realized $10,000 in 2008 auction 1972 P.F. cert.
Scott $8,250, a lovely example, rare ............ Est. $3,000/4,000

798 H $2 Brown Red, #242 $200
O.g., small inclusion at left, nicely centered, very fine. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $300/400

799 H $2 Brown Red, #242 $150
Full o.g., “light corner crease…, nibbed perf at right”, fresh, fine
to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,050 ........... Est. $200/250

800 H
H $3 Yellow Green, #243 $1,000

N.h., gum bend, very nicely centered, very fine. Scott $4,250 
................................................................. Est. $1,500/2,000

801 H $3 Olive Green, #243a $270
L.h., fresh, fine to very fine, 1997 P.F. cert. Scott $1,350 
....................................................................... Est. $400/500

802 H $3 Yellow Green, #243 $140
O.g. (h.r.), thins, decent centering, fine to very fine
appearing. Scott $1,350 ................................. Est. $200/250

803 (H) $3-$4, #243-244 $260
Unused, fresh copies, very fine. Scott $1,700 . Est. $400/500

804 (H) $3-$4, #243-244 $250
Unused, fresh copies, very fine. Scott $1,700 . Est. $400/500

805 H $4 Crimson Lake, #244 $550
L.h., great color, 2017 P.S.E. cert. graded VF 80. SMQ
$2,150 ........................................................ Est. $800/1,000
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806 H $4 Pale Aniline Rose, #244a $350
Very l.h., excellent gum, attractive color, fine, 1976 P.F.,
2019 P.S.E. certs. Scott $2,000 ...................... Est. $500/650

807 H $4 Crimson Lake, #244 $350
O.g., fine. Scott $2,000 .................................. Est. $450/550

808 H $5 Black, #245 $500
L.h., excellent gum, sharp impression, fine to very fine, 2002
P.F., 2019 P.S.E. certs. Scott $2,300 ............. Est. $700/900

809 (H) $5 Black, #245 $350
Unused, filled thin, large copy, excellent impression, very
fine or better appearance. Scott $1,150 ........... Est. $350/450

810 (H) $5 Black, #245 $200
Regummed, nicely centered, good impression, fine to very
fine. Scott $1,150 ........................................... Est. $300/350

811 m $5 Black, #245 $150
Double oval NY cancel, “small repair upper right”, very nice
centering, lovely very fine appearance, 2020 Crowe cert.
Scott $1,150 ................................................... Est. $200/250

1894 Issue

812 H
H 2¢ Carmine Lake, Type I, #249 $7,000

N.h., perfect copy, 2020 P.S.A.G. certificate graded SUP
98. SMQ $15,000, per P.S.E., only 2 graded higher 
................................................................. Est. $7,000/8,000

813 H
H 4¢, Imprint Pair, #254 Web $100

N.h., large top, selvage partially reattached, gum wrinkle,
deep shade, fine. Scott $1,200+ ..................... Est. $150/200

814 H
H 5¢, Imprint Pair, #255 Web $60

N.h., large top, fine, 2018 P.S.E. cert. for strip of 3. Scott
$600+ ........................................................... Est. $100/120

815 ) 5¢ Grant on Post 5th Congress 
Cover, #255 Web $100
Tied by JUN 18 (3 days after the close of the Congress) 1897
Washington DC cancel on Official “polite” stationery via
NY to Belgrade, Serbia, very fine ................... Est. $150/200

816 E 50¢ Orange Essay, Brazer #260Ea $350
Large die with circular lines around numerals extended into
colorless oval below “Fifty Cents”, on full card, excellent
condition, extremely fine, 1991 P.F. cert., possibly unique 
....................................................................... Est. $500/750

817 H
H 50¢ Orange, #260 $300

N.h., fine to very fine, 1995 P.F. cert. Scott $1,425 
....................................................................... Est. $400/500

818 H $1 Black, Type II, #261A $350
O.g., fine to very fine, 2000 P.F. cert. Scott $2,100 
....................................................................... Est. $500/600

819 P r $2, Plate Proof on Card, 
Block of 4, #262P4 $425
Excellent color, very fine to extremely fine. Scott $2,500 
....................................................................... Est. $600/800
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820 H $2 Bright Blue, #262 $250
O.g. (h.r.), faint crease, just fine. Scott $2,750  Est. $300/350

1895 Watermark Issue

821 P 1¢-$1, Proof on Stamp Paper, Imperf, 
Horizontal Pairs, #264P5/276P5 $900
#264P5, 267P5-276P5, 3¢, 5¢ and 6¢ with disturbed o.g.,
other with full o.g., nice looking complete to $1; 2¢, 4¢ and
$1 with small thins, 2¢ with light wrinkle, all with excellent
margins all round, very fine or better appearance, 15¢ 1984
P.F. cert., 50¢ 1985 P.F. cert. Scott $5,775 
................................................................. Est. $1,200/1,500

822 P r 1¢, Proof on Stamp Paper, Imperf,
Block of 4, #264P5 Web $180
O.g., hinge mark, right margin block of 4 with imprint, large
margins all round, light creases, otherwise very fine to
extremely fine, 1983 P.F. cert. Scott $700+ ... Est. $220/260

823 H
H 15¢, Imprint Pair, #274 Web $130

N.h., fine. Scott $1,200+ .............................. Est. $200/250

824 H $1 Black, Type I, #276 $150
“Disturbed o.g.”, nicely centered and fresh, 2019 P.S.E.
cert. graded F 70. Scott $600 .......................... Est. $200/250

825 H $1 Black, Type II, #276A $220
O.g., “two small spots of manuscript ink at left center”, very
fresh, fine to very fine, 1998, 2003 P.F. certs. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/400

826 H $1 Black, Type II, #276A $200
Full o.g., fine to very fine, 1980 P.F. cert. Scott $1,250 
....................................................................... Est. $300/400

827 H $2 Bright Blue, #277 $270
Full o.g., great color, 1978 P.F., 2019 P.S.E. certs. graded
VF 80. SMQ $950 ........................................ Est. $350/400

828 H $2 Bright Blue, #277 $250
O.g., nicely centered and fresh, probable grade 75, very fine.
Scott $900 ...................................................... Est. $300/350

829 P $2, Imperf Proof on Stamp Paper,
#277P5 $650
O.g., nice margins all around, 2019 P.S.E. cert. graded
VF-XF 85. Scott $3,250 (hinged), only 100 issued 
................................................................. Est. $1,000/1,200

830 P $5, Imperf Proof on Stamp Paper,
Bottom Pair, #278P5 $650
“Slightly dist. o.g.” (harsh in our opinion), large selvage, nice 
margins all around, 1972 P.F., 2019 P.S.E. certs. graded VF 
80. Scott $3,250 +, only 100 issued ............ Est. $1,000/1,300

831 BSH
H 1898, 2¢, Type IV, Diagonal

“Specimen” Overprint, 
Booklet Pane of 6, #279BjSE $250
N.h., purple handstamp (Type “E”), typical centering for
this, fresh, overall very fine. Scott $1,000 ........ Est. $350/400
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1898 Trans-Mississippi Issue

832 (H) Set Complete, #285-293 Web $250
Regummed or no gum, $1 large thin and pinholes, mostly
fine appearing. Scott $2,942 ........................... Est. $400/500

833 H Set Complete to $1, #285-292 Web $280
O.g., 2¢ thin, 4¢ n.h., 50¢ and $1 lightly disturbed gum, fine
overall. Scott $2,642 ...................................... Est. $400/500

834 H
H 1¢ Dark Yellow Green, #285 $150

N.h., perfectly centered jumbo copy, extremely fine, 2001
P.F. cert. Scott $75 ........................................ Est. $200/300

835 P 2¢, Trial Color Plate Proofs on Card,
Complete Set, #286TC4 $3,750
Large margins, two incl. guide lines at left, brown also with
part arrow, exceptionally fresh and extremely fine, realized
$12,000 in 2006 auction, Ex Chesapeake . Scott $12,500 
................................................................. Est. $5,000/6,000

836 H
H r 2¢, Complete Sheet of 50, #286 Web $650

N.h., #690 with large top, some separations, particularly at
bottom, nice centering throughout, fine to very fine. Scott
$4,355+ ..................................................... Est. $800/1,000

837 H
H 8¢ Violet Brown, #289 Web $100

N.h., pl. # copy, hinged selvage only, very fine overall. Scott
$375+ ........................................................... Est. $140/180

838 H
H 8¢ Violet Brown, #289 Web $100

N.h., imprint single, minute gum spot, excellent color, still
very fine. Scott $375+ ................................... Est. $140/170

839 E 10¢ Bi-Color Die Essay on Card,
#290-E4 $850
Deep red, trimmed to 44mm x 32mm, marked 3k/o on
reverse but appears to be 63m/1 or 71-/0, fresh and very fine.
Scott $2,500 ............................................. Est. $1,200/1,500

840 H
H 10¢ Gray Violet, #290 $100

N.h., fresh copy, 2020 Crowe cert. graded VF 80. Scott $425 
....................................................................... Est. $140/170

841 H 50¢ Sage Green, #291 $1,000
L.h., excellent centering jumbo copy, extremely fine, 2020
P.S.A.G. cert. Scott $600 ......................... Est. $1,000/1,200

842 H $1 Black, #292 $210
O.g., couple of small gum thins, excellent color, fine to very
fine appearing. Scott $1,400 ........................... Est. $250/300

843 (H) $1 Black, #292 $140
Regummed, fresh, fine to very fine. Scott $850 
....................................................................... Est. $200/250

844 m $1 Black, #292 $110
Light cancel, “reperfed at top”, fine to very fine appearing,
2019 P.S.E. cert. Scott $700 .......................... Est. $150/200

845 H $2 Orange Brown, #293 $400
L.h., excellent color and impression, fine to very fine, 1993
P.S.E. cert. Scott $1,800 ................................ Est. $500/600
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1901 Pan-American Issue

846 P Complete Set, Large Die Proofs,
#294P1-299P1 $350
With full sinkage, 10¢ with pencil notations on reverse. Scott
$3,450 ........................................................... Est. $500/700

847 H Set Complete in Plate Blocks,
#294-299 $5,000
Bottom except 8¢ plate, consists of 1¢ n.h. pl. block of 12,
excellent centering; 2¢ o.g. pl. block of 10, excellent
centering; 4¢ n.h. with slight separations at bottom right row, 
excellent centering, “small defect in bottom sheet margin at
lower right”; 5¢ pl. block of 6 in block of 20 n.h., nice
centering; 8¢ pl. block of 8 in block of 10 n.h., nice centering;
and 10¢ pl. block of 6 in block of 10 n.h., nice centering, all
with large selvages, excellent gum and fresh, choice very fine,
2008 P.S.E. cert. for 4¢. Scott $27,920 +, one of the nicest set of
pl. blocks we have offered ........................... Est. $8,000/10,000

848 H
HH 1¢ to 10¢ Mint Values, #294-299 Web $200

1¢, 2¢, 4¢, 10¢ values, mostly n.h. to o.g., incl. vignette shifts, 
multiples, shades, few no gum, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

849 H
H r 1¢, Plate Block of 12, #294 Web $230

N.h., top imprint #1112, centered, excellent gum, choice
very fine. Scott $1,180+ ................................ Est. $300/400

850 (H) 1¢ Green & Black, Center 
Inverted, #294a $1,400
Unused, “thin at top center”, excellent color, great centering
(as nice as it gets), extremely fine appearance, According to
Johl, the 1¢ Pan-American Inverts were found in at least four
different post offices around the country soon after release of the issue
in May 1901, including Bessemer Ala., Richmond Va., Utica
N.Y. and Connecticut 2007 P.S.E. cert. graded VG 50. Scott
$12,500 (as o.g.) ...................................... Est. $1,800/2,200

851 H 2¢ “High & Fast Train”, #295 $100
L.h., “vertical light crease”, scarce combo, fine, 2013 P.S.E.
cert. ............................................................... Est. $150/200

852 H
H 2¢ Carmine & Black, #295 $80

N.h., nice deep shade, 2005 P.S.E. cert. graded XF-SUP
95. SMQ $325 .............................................. Est. $120/140

853 ) 2¢ Carmine & Black, F.D.C., #295 $500
Tied by Brooklyn, NY May 1, 1901 on intact cover with
corner card, very fine. Scott $2,750, approximately 61 recorded
First Day covers for this issue ............................. Est. $700/900

Very Fine Appearance

854 (H) 4¢ Deep Red Brown & Black, 
Center Inverted, #296a $4,000
Regummed, “covering a thin spot, reperfed at left and a small 
repaired tear”, attractive very fine appearance, The 4c
Pan-American Invert was a special printing and not regularly
issued. Examples were distributed through two official channels,
and the gum on the majority of stamps without “Specimen”
overprint was disturbed. In fact, because 97 of the stamps were
removed from an album page, they are generally thinned or have
seriously disturbed or no gum 1987 P.F. cert. Scott $85,000 
................................................................. Est. $6,000/8,000
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1902-1903 Regular Issues

855 S Set Complete, Overprinted
“Specimen”, #300SE-313SE $500
O.g. to part o.g. (h.r.), $5 with double overprint error, 2¢, 6¢, 
13¢ and 50¢, each with pulled or short perf, 6¢ with straight
edge at right, a couple thins on 1¢ and 2¢, light crease on 15¢,
nice colors, fine to very fine overall. Scott $2,500 
....................................................................... Est. $700/900

856 H 50¢ Orange, #310 $150
L.h., great color, 2013 P.F. cert. graded VF-XF 85. SMQ
$450 .............................................................. Est. $250/300

857 H 50¢ Orange, #310 $80
L.h., centered, very fine, 1980 P.F. cert. Scott $375 
....................................................................... Est. $120/140

858 H $1 Black, #311 $140
O.g., centered, very fine, 1980 P.F. cert. Scott $600 
....................................................................... Est. $200/250

859 H
H $2 Dark Blue, #312 $400

N.h., “short gummed at top”, nicely centered, immaculate
and very fine, 2020 P.S.E. cert. Scott $2,500 .. Est. $500/600

860 H $2 Dark Blue, #312 $140
L.h., fresh, fine, 1980 P.F. cert. Scott $800 .... Est. $200/250

861 H $5 Dark Green, #313 $280
L.h., excellent gum, “reperfed at right”, centered, excellent
color, lovely very fine appearance, 1990 P.F. (sound), 2019
P.S.E. (reperfed) certs. Scott $2,000 .............. Est. $400/500

862 H
H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $270

N.h., 1998 P.F. (for pair), 2019 P.S.E. certs. graded XF 90.
SMQ $750 .................................................... Est. $400/500

863 BH
H 1903, 49¢ Booklet, Black on Buff

Cover, Type I Panes, Complete,
#BK15 $200
N.h., great front and back covers, panes immaculate,
extremely fine. Scott $1,150 ........................... Est. $300/400

1904 Louisiana Purchase Issue

864 H
H r Set Complete, Blocks of 8, #323-327 $2,000

N.h., marginal, 1¢ arrow, excellent colors and gum, nicely
centered, few singles possibly gradable, a very fine set, 2014
P.S.A.G. certs. Scott $6,160+ ................. Est. $2,500/3,000

865 H
H 1¢, Complete Sheet of 50, #323 Web $450

N.h., #2140 with large top #48 n.h., 2 with h.r., selvage
reinforced, pl. blocks n.h., slight overall toning, decent
centering, excellent gum, fine. Scott $3,490+  Est. $600/700

866 H
H r 2¢, Plate Block of 10, #324 Web $170

N.h., large top #2127, missing top right selvage not
affecting pl. block of 6, “top right stamp small natural gum
wrinkle”, 2 left copies s.e. at left, excellent color, very fine,
2019 P.S.E. cert. Scott $840+ ....................... Est. $250/300

867 H
H r 3¢, Complete Sheet of 50, #325 Web $2,800

N.h., large top #2103, separations at bottom pl. block,
excellent centering and gum overall, fine to very fine. Scott
$10,530+ ................................................ Est. $3,500/4,000

868 H
H r 3¢, Sheet of 50, #325 Web $1,400

N.h., bottom #2104 only (selvage missing at top), 2 stamp
damaged away from pl. block, excellent centering and gum
overall, fine to very fine. Scott $8,900+ .... Est. $2,000/2,500

869 H
H r 5¢, Complete Sheet of 50, #326 Web $1,800

N.h., excellent gum, fine. Scott $11,300+ ...... Est. $2,200/2,500

870 H
H 10¢ Red Brown, #327 $60

N.h., fine to very fine, 1998 A.P.S. cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $100/120
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871 ) 1906 Hunter Arms Co. Advertising
Cover Web $100
Multi-colored, used Fulton, NY DEC 26 1906, slightly
rounded corner and tiny tear at right, early usage, fine 
....................................................................... Est. $150/200

872 H
H r 1907, 1¢ Jamestown, Imprint 

Block of 90, #328 Web $800
N.h., #3544, missing right vert. row, toning affecting last
vertical row, bottom Imprint blocks of 6 intact, slight gum
toning affect a few, bottom left selvage corner piece missing,
completely sound, separations, usual centering, fine to very
fine overall and scarce. Scott $7,110+ ...... Est. $1,000/1,300

873 H
H r 1907, 2¢ Jamestown, Plate 

Block of 6, #329 Web $150
N.h., top #3656, excellent gum, fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $200/250

874 BH
H 1908, 25¢ Booklet, Black on Cream

Cover, Complete, #BK24 $280
N.h., slight cover creasing, excellently centered panes, fine.
Scott $1,250 ................................................... Est. $400/550

875 H
H r 1909, 13¢, Plate Block of 6, #339 Web $100

N.h., large top #4946, centered, 2019 P.S.E. cert. graded
VF 80. Scott $500 .......................................... Est. $150/180

876 m 1909, 4¢ Orange Brown, Imperf, #346 $100
Used with partial imprint, 2018 P.S.E. cert. graded Gem
100. SMQ $425 ............................................ Est. $150/200

877 H
H 1909, 5¢ Blue, Imperf, #347 $110

N.h., 2017 P.F. cert. graded Gem 100. SMQ $475 
....................................................................... Est. $150/200

878 m 1909, 5¢, Vertical Coil, #351 $200
Used pl. #4029 “paste-up coil single with pulled corner perf
at top left”, very fine appearance, 2018 P.S.E. cert., scarce 
....................................................................... Est. $200/250

879 m 1909, 5¢, Vertical Coil, Pair, #351 Web $60
Used, bottom copy with faults, top copy very fine, very fine
appearing, 2005 P.F. cert. Scott $825 ............ Est. $100/140

880 H r 1909, 2¢, Bluish Paper, Plate 
Block of 6, #358 $375
Large side #4861, l.h. (bottom right copy), others n.h.,
excellent centering, very fine to extremely fine, 1992, 2003
P.F. certs. Scott $1,650 .................................. Est. $500/600

881 H 1909, 5¢ Blue, Bluish Paper, #361 $1,000
Full o.g., “reperfed at top and right”, well centered, very fine
appearance, 1993 P.F. cert. Scott $5,750 . Est. $1,500/1,800

882 H 1910, 2¢, Horizontal Coil, #388 $250
O.g., great color, fine, 2016 P.F. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $350/450

883 ) 1911, 3¢ Deep Violet, “Orangeburg”
Coil on Cover, #389 $4,500
Centered to right, “small tear at top, which has been removed
and hinged back on this cover”, tied by “Orangeburg N.Y.
May 1 5PM 1911" wavy-line machine cancel on light blue
envelope with ”Bell & Company Incorporated
Manufacturing Chemists" corner card to White Plains
N.Y., May 2 receiving backstamp, cover with small scuff
spots at left from erased pencil notations, fine to very fine
appearance, Ex Weill, Spencer Anderson 1991 P.F. cert. Scott
$25,000, rare cover usage, only 13 certified as genuine by the P.F. 
................................................................. Est. $6,000/8,000
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884 H
H 1910, 1¢, Vertical Coil, Line Pair, #390 $300

N.h., with 2002 P.S.E. certificate graded SUP 98. SMQ
$975, only 3 graded higher ................................ Est. $400/500

885 H
H 1910, 2¢, Vertical Coil, Line Pair, #391 $140

N.h., 2009 P.F. cert. graded VF 80. Scott $575 
....................................................................... Est. $200/250

886 H 1911, 3¢, Horizontal Coil, 
Line Pair, #394 $100
Very l.h. (appears n.h.), nicely centered, very fine, 2019
P.S.E. cert. Scott $425 ................................... Est. $130/160

887 H
H 1912, 4¢, Horizontal Coil,

 Line Pair, #395 $400
N.h., immaculate and very fine, P.F. 1991, 2011 P.S.E.
certs. graded VF-XF 85. SMQ $1,300 .......... Est. $600/800

888 m 1912, 4¢, Horizontal Coil, 
Line Pair, #395 $100
Used, light creases, centered, fine to very fine appearing.
Scott $650 ...................................................... Est. $120/150

889 H
H 1913, 5¢, Horizontal Coil, 

Line Pair, #396 $200
N.h., nice centering, very fine, 1982 P.F. cert. Scott $975 
....................................................................... Est. $300/350

1913-1915 Panama-Pacific Issue

890 H
H 1¢ Green, Perf 12, #397 $200

N.h., fresh, 2014 P.S.E. cert. graded SUP 98. SMQ $600 
....................................................................... Est. $250/300

891 H
H r 1¢, Perf 12, Plate Block of 6, #397 Web $200

N.h., left #6132 with wide selvage, intense shade and
impression on bright paper, well balanced margins, small
adherence on back of pos. 3, very fine to extremely fine, Ex
MLG collection . Scott $450 ............................. Est. $250/300

892 H
H 2¢ Carmine, Perf 12, #398 $200

N.h., great color, 2011 P.S.E. cert. graded SUP 98. SMQ
$650 .............................................................. Est. $300/400

893 H
H 2¢, Perf 12, Plate Block of 6, #398 $230

N.h., right #6311 with wide selvage, brilliant color, very fine
to extremely fine. Scott $625 .......................... Est. $300/400

894 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 $400
Tall bottom plate #6129, stamps n.h., single h.r. in selvage at
center, rich color on bright paper, few trivial natural gum skips,
beautiful plate block, very fine. Scott $1,900 ......... Est. $600/700
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895 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 $350
O.g., couple of h.r., top plate #6138, crisp impression, fine
to very fine. Scott $1,900 ................................ Est. $500/700

896 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 $300
O.g., h.r. in selvage, top #6134, deep rich color, few perf
separations in selvage, fine to very fine. Scott $1,900 
....................................................................... Est. $400/500

897 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 Web $200
O.g., right #6133 with wide selvage, bottom row and center
right copies n.h., bright shade, crisp impression, fine. Scott
$1,900 ........................................................... Est. $250/300

898 H r 5¢, Perf 12, Plate Block of 6, #399 Web $150
O.g., h.r. at top left, side plate #6129, wide selvage, five
copies n.h., rich color, right stamps in at left, v.g.-fine. Scott
$1,900 ........................................................... Est. $250/300

899 H r 10¢ Orange Yellow, Perf 12, Plate
Block of 6, #400 $650
O.g., bottom #6135, stamps n.h., small h.r. in selvage at
bottom right where few perfs sensibly reinforced, vibrant
color, gorgeous centering, very fine to extremely fine. Scott
$2,350 ........................................................ Est. $900/1,200

900 H
H r 10¢, Perf 12, Block of 25, #400 Web $650

N.h., post office fresh gum, centered right, fine. Scott
$6,250+ .................................................. Est. $1,000/1,300

901 H Set Complete, Perf 10, #401-404 $200
N.h., 10¢ l.h., excellent colors, fine to very fine, 1979 P.F.
cert. for 10¢. Scott $890 ................................. Est. $300/350

902 H 10¢ Orange, Perf 10, #404 $200
O.g., well centered, 1979 P.F. (paper inclusion), 2019 P.S.E.
(sound) certs. graded VF 80. SMQ $725 ............ Est. $300/400

903 H r 10¢, Perf 10, Plate Block of 6, #404 $3,000
Slightly dist. o.g., wide left pl. #6139, “top right stamp with tiny
natural perf disc impression”, great centering, extremely fine for
this, Ex “MLG” 2009 P.F. cert. Scott $12,000  Est. $4,000/5,000

904 H
H 1912, 2¢, Vertical Coil, Line Pair, #411 $110

N.h., great centering, 1994, 2006 P.F. certs. graded
XF-SUP 95. SMQ $425 .............................. Est. $150/200

905 H
H 1912, 1¢, Horizontal Coil, Line Strip

of 4, #412 $80
N.h., great centering and color, very fine to extremely fine,
1998 P.F. cert. Scott $370+ .......................... Est. $140/180
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906 H
H 1912, 8¢ Pale Olive Green, #414 $150

N.h., great color, 1992, 1996, 2010 P.F. certs. graded
XF-SUP 95. SMQ $525 .............................. Est. $200/250

907 H
H 1914, 4¢ Brown, #427 $200

N.h., 2010 P.F. cert. graded XF-SUP 95. SMQ $650 
....................................................................... Est. $300/350

908 H r 1914, 10¢, Plate Block of 6, #433 Web $140
L.h., top #6745, l.h. (one copy, others n.h.), excellent color,
fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $825 . Est. $200/250

909 H
H 1914, 2¢, Vertical Flat Plate Coil,

#442 Web $200
N.h., in pairs to strips of 4 (1 single), incl. paste-ups, also one
line pair, fine overall. Scott $2,070 .................. Est. $250/300

910 H 1914, 2¢, Horizontal Flat Plate Coil,
Line Pair, #444 $200
O.g., rich color, 2020 P.S.E. cert. graded XF 90. SMQ
$550 .............................................................. Est. $300/350

911 m 1914, 4¢, Horizontal Flat Plate Coil,
Pair, #446 $200
Partial New Orleans town cancel, excellent centering,
extremely fine, 1988 P.F. cert. Scott $425 ...... Est. $300/350

912 m 1915, 2¢, Type I, Vertical Rotary
Coil, #449 $150
Roller cancel, overall very fine, 1987 P.F., 2020 P.S.E. certs.
Scott $600 ...................................................... Est. $200/250

913 ) 1915, 2¢, Type I, Vertical Rotary 
Coil on Cover, #449 Web $180
Very fine single, tied by 1916 Minneapolis, Minn machine
cancel on drug company corner card window #10 env., vert.
fold, rust marks from paper clip and slightly tattered at top,
fine, 1995 P.F. cert. Scott $1,500 ................... Est. $250/300

914 H
H 1916, 2¢, Type III, Vertical Rotary

Coil, Line Pair, #450 Web $110
N.h., fine to very fine. Scott $550 ................... Est. $140/160

915 H
H 1916, 2¢, Type III, Vertical Rotary

Coil, #450 Web $300
N.h., 106 copies in mostly pairs and strips of 3, few singles,
fine overall. Scott $3,000+ ............................ Est. $350/450

916 H
H 1915, 2¢ Pale Carmine Red, S.L.

Watermark, Perf 11, #461 $650
N.h., great copy, 2005, 2017 P.S.E. certs. graded XF-SUP
95. SMQ $2,000 ..................................... Est. $1,000/1,300

1916-1917 Washington-Franklin, Perf. 10

917 H
H r 2¢, Plate Block of 6, #463 Web $100

N.h., huge top #7942, great centering, extremely fine. Scott
$250 .............................................................. Est. $150/200

918 H 5¢ Carmine Error, #467 $140
O.g., excellent centering, nearly extremely fine. Scott $425
....................................................................... Est. $200/250

919 H
H 5¢ Error, In Strip of 3, #467 $140

N.h., fine or better. Scott $800 ....................... Est. $200/250
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920 H r 5¢, Double Error in Block of 12, #467 $650
O.g. (errors appear n.h.), 2 at right and 1 at bottom with
thins, errors sound, very fine. Scott $1,750 .. Est. $750/1,000

921 H
H r 5¢, Double Error in Sheet of 100, #467 $1,200

N.h., exceptionally bright and fresh pane with solid
perforations, mixed centering but error block of 12 is
exceptionally well centered, very fine, realized $5400 in 2007
auction . Scott $3,150+ ............................. Est. $1,500/2,000

922 H
H r 6¢, Plate Block of 6, #468 $400

N.h., top #7136, nicely centered, fresh, very fine, 2019
P.S.E. cert. Scott $2,500 ................................ Est. $600/800

923 H
HH r 15¢, Block of 4, #475 Web $150

N.h. (2), o.g. (2) with pl. #, fine. Scott $1,090+ 
....................................................................... Est. $200/250

924 H
H $1 Violet Black, #478 $250

N.h., fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $350/400

925 ) 1916 2¢, Type I, Imperf on All-Over
Illustrated Cover, #482 Web $100
2¢ tied by Chicago cds on backflap of “Niagara Silk Mills”
artistic in 5 colors “Lady in the Clouds” wearing Pure Silk
Gloves, very clean, a very fine cover ................ Est. $150/200

1916-1922 Washington-Franklin, Perf. 11

926 BH 1¢, A.E.F. Booklet Pane of 30, #498f Web $200
Very l.h., reasonably centered for this, fine to very fine. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $300/350

Rarest Perf 10 Variety

927 H 3¢ Dark Violet, Type II, Perf 10 
At Top, #502e $3,750
Very l.h., “light overall gum toning”, fine to very fine, 1981,
2019 P.F. certs. Scott $15,000, one of the rarest of the perf 10 on
one side varieties ......................................... Est. $5,000/7,000

928 H
H r 5¢, Double Error in Block of 12,

#505 Web $260
N.h., fine. Scott $1,850 .................................. Est. $400/500

929 H r 5¢, Double Error in Block of 12,
#505 Web $250
L.h., errors n.h., overall very fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $350/450
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930 m 5¢ Rose Error, #505 $80
Interesting cancel, small round thin spot from perf disc
removal, fine to very fine appearing. Scott $600 
....................................................................... Est. $120/150

931 H
H 30¢ Orange Red, #516 $500

N.h., jumbo, 2006, 2016 P.S.E. certs. graded SUP 98J.
SMQ $1,400, only 3 graded higher ................... Est. $700/900

932 H
H 1918, $2 Orange Red & Black, #523 $600

N.h., 2007 P.S.E. cert. graded XF 90. SMQ $1,750 
.................................................................... Est. $800/1,000

933 H
H r 1918, 2¢, Offset Imperf, Type IV, #532 $450

N.h., great margins, 2016 P.S.E. cert. graded SUP 98. Scott
$425+ ........................................................... Est. $450/500

934 H
H r 1918, 2¢, Offset Imperf, Type IV,

Plate Block of 6, #532 Web $150
N.h., wide side #10918, couple light gum bends and vertical
gum skip, nice margins all round, very fine. Scott $625
....................................................................... Est. $200/250

935 m r 1918, 2¢, Offset Imperf, Type VII,
Block of 4, #534B $3,750
Contemporary cds, “top left, top right and bottom right
stamps with light creases”, excellent margins all round, an
extremely fine usage, 1976 P.F., 2018 P.S.E. certs. Scott
$7,250, very rare ...................................... Est. $4,500/5,000

936 H
H r 1919, 3¢ Victory, Red Violet Shade,

Complete Sheet of 100, #537c $6,500
N.h., #9415, overall well centered, very fine, 2014 P.S.A.G. cert.
Scott $40,700 +, very rare intact sheet ............ Est. $8,000/10,000

937 H
H 1919, 2¢, Type III, Rotary Coil Waste, 

Perf 11 x 10, Imperf Horizontally,
#540a Web $400
N.h., block of 72 with 36 pairs, fresh, fine to very fine. Scott
$4,500 + (as pairs) ........................................ Est. $600/800

938 H
H r 1919, 3¢, Rotary Coil Waste, Perf 11

x 10, #541 Web $2,000
Complete pane of 170, n.h., usual centering for this, intact
except for some perf separations, fresh, fine. Scott $17,225+ 
................................................................. Est. $2,000/2,500

939 H r 1921, 1¢, Rotary Coil Waste, Perf 11,
Plate Block of 6, #545 Web $130
O.g. (gum streak on reverse), corner perf tip added, small
top with pl. #13576 and two extra singles at left, typical
centering. Scott $1,510 .................................. Est. $200/250

940 H
H 1921, 1¢, Rotary Coil Waste, Perf 11,

#545 Web $450
N.h., 12 n.h. copies, typical centering, just fine. Scott $5,700 
....................................................................... Est. $600/800

941 H
H r 1920 Pilgrim Issue Set, Pl. Blocks 

of 36, #548-550 Web $400
N.h., with narrow bottom margin plate blocks, fine. Scott
$3,805 ........................................................... Est. $500/650

942 H
H r 1920, 1¢ Pilgrim, Three Full Sheets,

#548 Web $300
N.h., usual slight separations, excellent gum, usual
centering, fine. Scott $2,180+ ....................... Est. $350/450

943 H
H 1925, ½¢ Olive Brown, #551 $100

N.h., 2014 P.S.E. cert. SMQ $275, only 9 graded higher
....................................................................... Est. $120/140

944 H
H r 1923, $2, Block of 4, #572 Web $100

N.h., fine to very fine. Scott $480 ................... Est. $140/160
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945 P 1923, $5, Large Die Proof on India,
#573P1 $1,000
Signed by engraver “Eissler” (DFP 4/7/20), fine to very fine.
Scott $5,000, rare, possibly around 12 known ...... Est. $1,400/1,800

946 H
H r 1923, $5, Block of 4, #573 $240

N.h., excellent centering, very fine. Scott $720 ...... Est. $300/400

947 H r 1923, 2¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 4, #579 Web $100
Top l.h., bottom n.h., very well centered, very fine, 2019
P.S.E. cert. Scott $550 ................................... Est. $150/200

948 H
H 1924, 3¢, Horizontal Coil, #600 $750

N.h., in strips of 13, 12, 39, large portion of 800 end leader
roll showing partial pl. numbers, fine to very fine. Scott
$10,800 + (as singles) ............................. Est. $1,000/1,200

949 H
H r 1925, Lexington-Concord Set, 

Sheets of 50, #617-619 Web $375
N.h., #618 with some separations, 1¢ with gum tone spots,
fine. Scott $2,500+ ....................................... Est. $500/650

950 H r 1925, Norse-American Set, Plate
Blocks of 8, #620-621 Web $100
L.h., minor perf seps., fine to very fine. Scott $610 
....................................................................... Est. $150/200

951 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $150
N.h., very well centered, clean gum, extremely fine. Scott
$575 .............................................................. Est. $200/250

952 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $130
N.h., well centered, very fine. Scott $575 .............. Est. $170/200

953 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $130
N.h., excellent gum, nicely centered, very fine  Est. $150/200

954 H
H r 1926, White Plains Souvenir Sheet,

#630 Web $130
N.h., excellent gum, nicely centered, very fine  Est. $150/200

955 H
H r 1927, 1½¢, Rotary, #633 Web $110

N.h., 2 full sheets, clean gum, fine to very fine. 2014
Brookman $800 ............................................. Est. $150/200

956 H
H 1928, 5¢ Hawaii, Sheet of 100, #648 Web $300

N.h., 2 o.g., slight overall toning and 2 with tone spots, fine.
Scott $2,468 ................................................... Est. $400/500

1929 Kansas-Nebraska Issues

957 H
H 1¢ to 10¢ Complete, #658-679 Web $140

N.h., overall very fine. Scott $961 ................... Est. $200/250

958 H
HH r Mint Accumulation, #658-679 Web $450

N.h. to o.g. (mostly singles), blocks of 4 (n.h. - many nicely
centered) and larger, fresh, fine to very fine, culled from
various estates accumulated over the decades ........ Est. $600/800

959 H
HHm 450+ Copies, #658-679 $1,000

Housed in retail priced sales slips, mint with n.h., hinged,
and some used, number of complete sets, centering varies as
usual from off-center to well centered, retail $8000+,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,500/2,000

960 H r Kansas Set, Plate Blocks of 4,
#658-668 Web $300
L.h. to o.g. (1¢-3¢ n.h.), 8¢ two copies affected by water
damage (other two sound), excellent colors, better than
normal centering, fine to very fine overall and attractive.
Scott $3,245 ................................................... Est. $400/500

961 H
H r Nebraska Set, Blocks of 4, #669-679 Web $350

N.h., 5¢ top right corner fault, some uncleared perf discs,
excellent color, fine to very fine. Scott $2,122 .. Est. $450/550

962 H Nebraska 1¢, 1½¢, 2¢, 4¢ Varieties,
#669-671, 673 Web $280
1½¢, 2¢, 3¢ widely spaced overprint with first two pairs of
each n.h. in blocks of 20, 3¢ l.h. in block of 6, 1¢, no period in
n.h. block of 4, 4¢ with minute trace of stop in one, fine to
very fine. Scott $660 + (hinged) .................... Est. $350/400

963 H
H r 1931, Rotary Definitives, 11¢-50¢,

Blocks of 4, #692-701 Web $100
N.h., overall very fine. Scott $549+ ............... Est. $140/180

964 H
H 1932, 10¢ Washington Bicentennial,

Sheet of 100, #715 Web $280
N.h., scattered separations, excellent color, fine to very fine.
Scott $1,560+ ............................................... Est. $350/450

965 ) 1935 Farley Special Printings
Complete on Raley F.D., #752-771 Web $70
All tied to oversized cacheted cover by Mar 15, 1935
Washington, D.C. cancels, to Takoma Park, MD, lovely
piece, very fine, realized $310 in our 2008 auction 
....................................................................... Est. $100/140
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966 ) 1936, 3¢ Susan B. Anthony Unlisted
Beazell Cachet, #784 Web $100
Tied by Washington D.C. Aug 26 cancel, cachet in black
and white, lovely and scarce item, very fine ..... Est. $150/200

967 H
H 1938, ½¢-$5 Presidential Set,

#803-834 $250
N.h., two sets, second set also incl. plate blocks of both
#832c and 832g, fine to very fine. Scott $1,803 
....................................................................... Est. $300/400

968 H
H r 1938, ½¢-$5 Presidential Set,

#832-834 $80
N.h., plate blocks of 4, fine to very fine. Scott $442 
....................................................................... Est. $120/140

969 H
H r 1938, $5 Presidential, #834 Web $110

N.h., plate block of 4, very fine. Scott $375 ..... Est. $150/180

970 H
H 1939, 5¢ Presidential, Horizontal

Coil, #845 $300
N.h., entire roll of 500 intact incl. leader and trailer strips,
fine to very fine. Scott $2,800+ ...................... Est. $400/500

971 H
H 1939, 6¢ Presidential, Horizontal

Coil, #846 $70
N.h., entire roll of 500 intact incl. leader and trailer strips,
fine to very fine. Scott $675+ ......................... Est. $100/140

972 ) 1943, 5¢ Overrun Countries Set,
Knapp Handpainted, Mellone
#909-59 Web $140
On cover for Denmark First Day (Dec 7, 1944) with Korea
issue added at later date, lovely multicolor piece, great for
framing, very fine, realized $800 in our 2008 auction . Scott
#909-921 ..................................................... Est. $200/250

973 H
H 1943, 5¢ Albania, Double Impression

of Country Name, #918a $200
N.h., error in pair, “left stamp with double impression”,
unpriced mint in Scott, very fine, 2015 P.S.A.G. cert., rare 
....................................................................... Est. $350/450

974 H
H 1965, 4¢ Lincoln “Gutter Snipe”

Block, #1282 var. Web $300
N.h. (gutter pair), vertical pair with full horizontal gutter
between in a “gutter snipe” block of “5 & 2 halves” created by 
a diagonal fold-over across the upper right pair (separated
and rejoined). others o.g., very fine ................. Est. $350/450

975 H r 1967, 10¢ Jackson Vertical Perf Shift, 
#1286 var. Web $180
N.h. sheet of 100, splitting the words Andrew and Jackson,
fine to very fine ............................................... Est. $250/300

976 H
H 1966, 4¢ Lincoln Coil, Imperf, 

Pair, #1303b $200
N.h., nice margins all around, very fine. Scott $750 
....................................................................... Est. $250/300

977 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Sheet of 50, #1363c Web $400
N.h., fine to very fine. Scott $2,500 + (as singles) 
....................................................................... Est. $500/700

978 H
H r 1969, 6¢ Baseball, Tagging Omitted,

Plate Block of 4, #1381b Web $100
N.h., “bottom right stamp and selvage with traces of tagging, 
other stamps with tagging omitted”, very fine, 2020 P.S.E.
cert., rare ....................................................... Est. $150/200

979 H
H r 1976, 13¢ Spirit of ‘76, Imperf, Plate

Block of 12, #1631b $500
N.h., very fine and choice. Scott $2,800 + (as strips of 3),
only 45 strips issued, very rare pl. block ............... Est. $700/900

980 H
H 1976, Bicentennial Set of 4 Souvenir

Sheet, #1686-1689 $100
N.h., around 74 sets mostly with folders and unchecked,
clean, face $310+ .......................................... Est. $130/160

981 H
H r 1976, 13¢ Olympics, Imperf,

Se-Tenant Pl. Block of 12, #1698b Web $200
N.h., very fine. Scott $1,125 (as blocks), only 140-160 blocks
issued .............................................................. Est. $250/300

982 H
H 1977, 13¢ Lindbergh, Imperf,

Horizontal Pair, #1710a $120
N.h. very fine, Scott $700, only 60-75 pairs issued 
....................................................................... Est. $180/220
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983 H
H r 1979, 15¢ Toleware, Imperf

Horizontally, Se-Tenant 
Block of 6, #1778b $500
N.h., “light crease in upper right stamp…natural gum skip
in left center stamp”, fine to very fine, 2007 P.S.E. cert. Scott
$2,000 + (for block of 4), only one pane issued .. Est. $600/800

984 H
H r 1979, 15¢ Endangered Flora, Imperf,

Se-Tenant Pl. Block of 12, #1786b Web $150
N.h., very fine and choice. Scott $600 + (as blocks), only 100
blocks and 50 pairs issued .................................. Est. $220/260

985 H
H r 1980, 15¢ Coral Reefs, Imperf,

Se-Tenant Pl. Block of 12, #1830b Web $200
N.h., very fine and choice. Scott $1,050 + (as blocks), only
60-80 blocks and 30-40 pairs issued ................... Est. $250/300

986 H
H r 1984, 20¢ Truman EFO, #1862 Web $500

N.h., freak full sheet with horiz. perfs through mostly middle
of design, very fine and unusual ..................... Est. $600/800

987 H
H r 1982, 20¢ New Jersey Bird, Ink

Smear, #1982 Web $100
N.h., plate block of 20, dramatic over inking at top row, fine
to very fine ..................................................... Est. $150/200

988 H
H 1990, 25¢ Wyoming Statehood, Black

(Engraved) Omitted, #2444a $230
N.h., very fine, 2015 P.S.E. cert. Scott $900 ... Est. $300/350

989 H
H 1995, 5¢ Circus Wagon Coil, Imperf,

#2452De Web $130
N.h., pl. # strip of 6, #S2, scarce, very fine, realized $690 in
our 2007 auction . Scott $115 (per pair) ............ Est. $200/250

990 Bm 1991, 29¢ Comedians, Scarlet & Bright
Violet Omitted, Booklet Pane of 10,
#2566c $600
Used on singles copies, highly unusual, scuff on one, overall
very fine, possibly unique ............................ Est. $1,000/1,400

991 H r 1994, 29¢ Legends of the West,
Recalled, #2870 $100
4 with no folders and two empty folders, very fine. Scott $500 
....................................................................... Est. $120/150

992 H
H r 2004, 37¢ Choreographers, Die Cutting

Omitted, Sheet of 20, #3843b Web $300
N.h., very fine. Scott $1,750 ........................... Est. $400/500

993 H
H 2007, 26¢ Panther, Die Cutting

Omitted, Pl. # Strip of 7, #4141a $400
N.h., #S1111, very fine, 3 known, extremely rare 
....................................................................... Est. $600/800

994 H
H r 2014 $19.99 Uncut Press Sheet, Plus

Imperf Pane of 10, #4873a $400
N.h., imperf pane cat. $500, face sheet face $600, clean 
....................................................................... Est. $500/600

995 H
H r 2018 Lennon (50¢), Die Cutting

Omitted, Sheet of 16, #5315ab Web $300
N.h., very fine ................................................ Est. $400/500
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Airmail Issues

1918 Issue

996 ((H) 24¢, “Fast Plane”, #C3 $110
Regummed, also centered high, blue vignette at left almost to 
outside border, deep shade, fine to very fine .... Est. $150/200

997 (H r 24¢, Plate Block of 12, Arrow and
Blue Top Only, #C3 $1,400
O.g., two subsequent creases since cert issued, excellent
color, fine to very fine appearance, 2016 P.S.A.G. cert. Scott
$12,500, scarce ......................................... Est. $2,000/2,500

998 (H
H r 24¢, Block of 19, #C3 Web $375

N.h., post office fresh, fine to very fine. Scott $2,470+ 
....................................................................... Est. $550/700

999 (H
H r 24¢ “Fast Plane”, Block of 35, #C3 Web $1,000

N.h., nice centering overall, nice gum, fine to very fine. Scott
$4,550+ .................................................. Est. $1,500/2,000

1000 (H
H r 24¢, “Low and Fast Plane”, 

Block of 40, #C3 Web $800
N.h., s.e. copies at right and bottom, post office fresh, nicely
centered, fine to very fine. Scott $5,200+ . Est. $1,200/1,500

1001 (H
HH 24¢, Vignette Shifts, #C3 Web $110

8 n.h. to o.g. (2 no gum) singles and block of 4, incl. “fast
plane”, etc., fine to very fine ............................ Est. $150/200

1002 (H
HH r1923, Set Complete, Blocks of 4,

#C4-C6 Web $150
O.g. (heavy hinging) with bottom copies n.h. for #C5-6,
well centered, fine to very fine. Scott $820 ...... Est. $200/250

1003 (H
H r 1923, 8¢, Plate Block of 6, #C4 Web $70

N.h., large side #14826, fine to very fine. Scott $330 
....................................................................... Est. $100/130

1004 (H r 1923, 16¢, Plate Block of 6, #C5 Web $140
L.h. (one copy), large bottom #14829, slight blue ink run on 
pl. # and internal tear below #, well centered, fine to very
fine. Scott $1,400 ........................................... Est. $200/250

1005 (H
H r 1923, 24¢, Block of 49, #C6 Web $1,000

N.h., 6 copies marked for possible high grading, mostly well
centered, very fine overall, 2019 P.S.E. cert. Scott $6,370+
................................................................. Est. $1,500/2,000

1930 Graf Zeppelin Issue

1006 (H
H Set Complete, #C13-C15 $500

N.h., $2,60 gum bend,  very fine. Scott $1,750 .... Est. $600/700

1007 (m Set Complete, #C13-C15 $400
Used, 65¢ on piece with small crease, 65¢, $2.60 well
centered, fine to very fine. Scott $1,050 .......... Est. $450/500

1008 () Set Complete on 3 Flight Covers,
#C13-C15 Web $500
Well centered (65¢ fine), 65¢ to Spain and $1.30 to Denver,
both on postal cards, $2.60 large cover with creasing at left,
fine to very fine set. Scott $1,050 ..................... Est. $500/600

1009 (P 65¢, Large Die Proof on India, #C13P1 $2,800
74mm x 53mm, affixed to 92 x 125mm card by two small pieces
of mounting tape, proof with faint toning spots and small corner
crease, fine and rare, Ex 2001 Siegel Rarity auction . Scott $17,500,
maybe 3 to 4 sets known ................................... Est. $4,000/5,000
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1010 (H
H 65¢ Green, #C13 $220

N.h., excellent centering, 2020 P.S.E. cert. graded XF-SUP 
95. SMQ $600 .............................................. Est. $300/400

1011 (H $2.60 Blue, #C15 $140
L.h., fine to very fine. Scott $550 .................... Est. $180/220

1012 (m $2.60 Blue, #C15 $250
Slogan cancel, fine. Scott $550 ....................... Est. $250/300

1013 (H
H 1938, 6¢, Imperf Horizontally,

Vertical Pair, #C23a Web $100
N.h., marginal guideline, very fine. Scott $300+  Est. $140/170

1014 (H
H r 1939, 30¢ Transatlantic, 

Sheets of 50, #C24 $325
N.h., 5 sheets, all with gum skips at top, 1 with facial scuff on
upper left copy, otherwise fine to very fine. Brookman $3,375 
....................................................................... Est. $400/500

1015 (H
H r 1941-44, Transport Set, #C25-C31 $180

N.h., sheets of 50, all well centered, 10¢, 30¢, 50¢ missing
corner copies, very fine. Brookman $975 (intact) 
....................................................................... Est. $250/300

1016 (BH
H 1943, 6¢ Transport, Miscut Booklet

Pane of 3, #C25a Web $100
N.h., great freak, extremely fine ..................... Est. $120/150

1017 (H 1941, 6¢ Transport, Imperf Between,
Horizontal Strip of 5, #C25b $200
O.g., “blue crayon rejection marking partially removed”.
Scott $1,500,+ only 20 pairs known ................. Est. $300/400

Airmail Postal History

1018 () 1934 Trans-Atlantic Flight to Warsaw, 
AAMC #1211 Web $70
New York, Jun 27 1934 machine cancel ties 2¢ adhesive to
cacheted cover carried on the monoplane “NR797-W
‘Warsaw’” by the brothers Benjamin and Joseph
Adamowicz, shortage of fuel outside of Caen forced landing
where after refueling they continued on to Warsaw where
5Gr Polish stamp was added, signed by both brothers, very
fine ................................................................ Est. $100/140

1019 () 1959 Rocket Mail, USS Barbero Official
Missile Mail, Ellington-Zwisler #25C1 $200
Ship cancel JUN 8, 1959, Jacksonville, FL JUN 8, 1959
receiving cancel on reverse, cachet in black, scarcer rounded
back flap variety, fine to very fine. Ellington-Zwisler $750,
3000 flown ..................................................... Est. $300/400

1020 () 1959 Rocket Mail, USS Barbero Official
Missile Mail, Ellington-Zwisler #25C1a Web $200
Ship cancel JUN 8, 1959, Jacksonville, FL JUN 8, 1959
receiving cancel on reverse, cachet in black, very fine.
Ellington-Zwisler $500, 3000 flown ............... Est. $300/400

1021 () 1959 Rocket Mail, USS Barbero
Publicity Cover, 
Ellington-Zwisler #25D1 Web $60
With official cachet, no date, not flown, very fine, 100 were
prepared for distribution to the press .................... Est. $100/150

1022 () 1959 Flown Regulus II Charles A.
Koch Cover, Ellington-Zwisler #27C1 $1,000
September 4, 1959, Eglin Air Force Base, FL (completion
of flight), this flown Regulus II cover similar to one pictured
in E-Z Rocket Mail Catalog, rare item, very fine, One of 12
covers carried ............................................ Est. $1,500/2,000
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1023 P Special Delivery: 1885, 10¢, Large
Die Proof, #E1P1 Web $150
On India paper die sunk on full size card, strong, sharp die
impression, very fine to extremely fine. Scott $600 . Est. $250/300

1024 P Special Delivery: 1885 to 1894, 10¢
Values, 3 Roosevelt Small Die Proofs,
#E1P2, E3-4P2 Web $200
On wove paper, each expertly removed from gray card
backing, excellent margins all around, beautiful color and
impressions, immaculate and very fine, 2018 P.S.E. certs. for 
all. Scott $800 ................................................ Est. $250/300

1025 H
H r Special Delivery: 1908, 10¢, Plate

Block of 6, #E7 $400
N.h., large top #4916, excellent centering, extremely fine,
1998 P.F. cert. Scott $1,500 ........................... Est. $600/800

Postage Dues

1026 H
H 1879, 1¢ Brown, #J1 $120

N.h., well centered, very fine. Scott $260 ........ Est. $150/180

1027 H 1884, 5¢ Red Brown, #J18 $110
Full o.g., lovely deep shade, jumbo copy, 1994 P.F. cert.
Scott $550 ...................................................... Est. $150/180

1028 H 1884, 10¢ Red Brown, #J19 $150
Full o.g., great impression and color, immaculate and very
fine, 1999 P.F. cert. Scott $600 ...................... Est. $250/300

1029 H 1884, 50¢ Red Brown, #J21 $200
Full o.g., fine and attractive. Scott $1,800 ...... Est. $300/400

1030 P 1891, 1¢-50¢ Complete, Imperf,
#J22P5-J28P5 $450
Ungummed, horizontal pairs (couple marginal), a few with
small thins or light gum wrinkles, post office fresh color,
extremely fine centering, 1¢ 2001 A.P.S. cert. Scott $3,125 
....................................................................... Est. $600/800

1031 H
H r 1891, 2¢ Bright Claret, #J23 Web $100

N.h., separated bottom pl. Imprint #464 block of 16,
considerable tone spots on reverse, fine overall. Scott $1,440
+ (singles only) ............................................. Est. $150/200

1032 H
H r 1914, 1¢ Carmine Lake, 

Block of 15, #J52 Web $250
N.h., marginal, excellent color, fine. Scott $3,300 .. Est. $300/350

1033 H
HH r 1930, ½¢ to 2¢ Sheets, #J69-71 Web $450

Consisting of ½¢ (3), 1¢ (3), and 2¢ (3 part sheets of 81),
mostly dist. o.g. from water issues at bottom but top pl. blocks 
n.h., fresh, fine overall. Scott approximately $5,877+ 
....................................................................... Est. $600/800

1034 H
HH r 1930, 10¢, Part Sheet of 63, #J74 Web $400

Dist. o.g. (14 incl. pl. block), n.h. (49), fresh, fine. Scott
$5,645 ........................................................... Est. $500/600

1035 H
H 1959 (6¢), Denomination Omitted, 

In Pair With Normal, #J94a $200
N.h., fine, 2005 P.S.E. cert. Scott $700 .......... Est. $230/260

1036 H
H Offices in China: 1919, 12¢ on 6¢, #K6 $700

N.h., nice example, 2020 P.S.A.G. cert. graded XF-SUP
95. SMQ $1,400 ........................................... Est. $700/800

Officials

1037 P 1873 Issues Complete, Plate Proofs
on Card, #O1P4-O93P4 Web $180
Complete except #O6P4, excellent margins throughout,
very fine. Scott $1,026 .................................... Est. $250/300
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1038 P 1873 Issues Complete, Plate Proofs
on Card, 5 Sets, #O1P4-O93P4 Web $1,400
Incl. all five printings; 1879, 1885, 1890 and two in 1893,
neatly mounted on quadrille pages, nearly all with large
margins, a few flaws noted, overall a fresh and attractive
collection, a difficult lot to assemble, sold for $8000 in 2007
auction . Scott $5,180 ................................ Est. $1,800/2,200

1039 H State: 1873, 1¢-90¢ Values, #O57-O67 $375
O.g. to part o.g. (h.r.), 30¢ unused, excellent colors, sound
throughout, fine to very fine set. Scott $4,140 . Est. $550/650

1040 H State: 1873, 90¢, #O67 $170
“Dist. o.g.” from offset, rich color, fine to very fine, 2010
A.P.S., 2019 P.S.E. certs. Scott $1,050 .......... Est. $250/300

1041 m State: 1873, $2, #O68 $600
Blue cancel and “reperfed at top and left”, very fine
appearance, 2018 P.S.E. cert. Scott $3,000, most were used on
heavy parcels or overseas and were damaged ........ Est. $700/850

1042 (H) Interior: 1879, 24¢, #O103 $400
Unused, “small thin”, fine to very fine appearing, 1996 P.F.
cert. Scott $2,100 ........................................... Est. $600/800

Immaculate

1043 H Treasury: 1879, 90¢, #O113 $6,500
Full o.g., excellent color, large copy, immaculate and very
fine, 2020 P.S.A.G. cert. Scott $10,000 .... Est. $6,500/7,500

1875 Special Printing, Overprinted Specimen

1044 S Agriculture: Set Complete, Overprinted
“Specimen”, #O1SD-9SD $700
Ungummed, excellent colors, nice centering, fine to very
fine. Scott $2,887, higher values under 400 issued of each 
................................................................. Est. $1,000/1,300

1045 S Interior: 3¢, Overprinted “Specimen”,
#O17SD $350
Ungummed, scissor clipped perfs as you often see on these
Special Printings, fine to very fine centering. Scott $2,500, 88 
issued .............................................................. Est. $500/600

1046 S Interior: 24¢, Overprinted
“Specimen”, #O22SD $280
Ungummed, proof like color, pulled perf at left, fine. Scott
$2,500, 77 issued ............................................. Est. $400/500

1047 S Navy: 1¢, Overprinted “Sepcimen”
(Error), #O35SDa $500
Ungummed, proof like color, usual short perfs, very fine,
2009 P.F. cert. Scott $2,750, rare ................ Est. $800/1,000

1048 S Navy: 2¢-3¢, Overprinted
“Specimen”, #O36SD-37SD $250
Ungummed, 3¢ reperfed at top, lovely colors, well centered,
fine to very fine. Scott $1,825, 126 of 3¢ issued . Est. $350/400

1049 S Post Office: 1¢, Overprinted
“Specimen” Inverted, #O47SDb $550
Ungummed, bright fresh color, very fine, 1974, 2016 P.F.
certs. Scott $2,500, very rare sound ............... Est. $800/1,000
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1050 S State: 1¢-30¢ Overprinted
“Specimen”, #O57SD-O66SD $650
Ungummed, few with centering issues, all fresh and sound,
fine overall. Scott $3,687, higher values under 300 issued 
.................................................................... Est. $800/1,000

1051 S State: 12¢, Overprinted “Specimen”,
#O63SD Web $70
Ungummed, fresh, few clipped perfs as usual, fine. Scott
$550, 280 issued .............................................. Est. $100/140

Possible 18th Copy?

1052 H Newspaper: 1894, 60¢ Pink, #PR98 $7,000
Full o.g., “vertical crease at left and tiny shallow thin top
right”, usual centering, decent color, fine for the issue, 2016
P.S.E. cert. Scott $40,000, 17 unused and 4 used per Siegel
census, only two potentially sound, this copy is not in the census so
18th copy (?) .......................................... Est. $10,000/12,000

1053 S Newspaper: 1895-97, 1¢-$100 Set,
Overprint “Universal Postal
Congress”, #PR114SO-PR125SO $650
O.g., fresh color and well centered, very fine. Scott $2,700,
only 125 sets issued. .................................... Est. $1,000/1,400

1054 s Carrier: U.S.P.O. Despatch; 1851, 1¢ 
Eagle Used on Piece, #LO2 Web $100
Four ample margins, “red cancel and red Kensington, PA
pmk., light corner crease at upper right”, very fine
appearance, with 2013 P.S.A.G. certificate .... Est. $150/200

1055 H Carrier: Baltimore, Md.; 1850-55, 1¢
Blue on Bluish, #1LB2 Web $650
Complete reconstruction setting of 10, positions 1 to 4 are singles
(position 1 is used), positions 5-10 is a severed block of six (now a
block of four and pair), vertical crease and soiling, very fine and
unique reconstruction, Ex Caspary, Middendorf the block is believed
to be the only recorded example .............................. Est. $900/1,200

1056 m Carrier: Charleston, S.C.,
Steinmeyer’s City Post, 1859, 2¢
Black on Bluish, #4LB19 $500
“Red hand stamped cancel”, excellent margins all round,
extremely fine, 2020 P.S.E. cert., very rare ..... Est. $600/800

1057 H
H r Local: Allen’s City Dispatch, 1882,

Pink, Black, and Red, #3L1-3 $200
N.h., in full sheets, pink 2 sheets with some selvage missing
and one sheet toned with couple damaged stamps at bottom,
all with separations, mostly fine to very fine. Scott $2,800+
....................................................................... Est. $300/400

1058 ) Local: American Letter Mail Co.;
1844, 5¢, Thin Paper (2nd Printing)
on Cover, #5L1 $200
Large margins to close at bottom right, tied by ms. cancel on
docketed Aug. 23, 1844 folded letter to NY, with red
“Forwarded by American Letter Mail Co.”, a very fine
cover. Scott $750 ........................................... Est. $250/300

1059 (H) r Local: Wells Fargo & Co., 1861, $1,
Block of 4, #143L3 Web $200
Unused, corner, clear to huge margins all around, excellent
color, very fine. Scott $750 ............................. Est. $300/350
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1060 H Local: Wells Fargo & Co.; 1862-64,
25¢ on Wells Fargo Express Cover,
#143L9 $3,500
Nice margins all round, on 3¢ entire (#U10) tied by clear
blue Virginia City APR 8 oval cancel to Biragno Brothers in
San Francisco, minor flap fault only, a very fine cover, Ex
Costales, Liechtenstein . Scott $8,000, not seen on the market for
many years ................................................ Est. $3,500/4,000

Postal Stationery

1061 H) 1853, 3¢ Red, Die 1, Entire, #U1 Web $250
Mint, size 2, knife 2, wmk. 1, elusive mint example of this
extremely rare entire, the smaller and more desirable size 2
which is valued 20% higher in UPSS, light fold and
insignificant reduction at left, faint soiling at bottom, still
very fine, Ex Barkhausen, Floyd, Flattery . UPSS #1. Scott
$1,800 ........................................................... Est. $300/350

1062 H) 1862, 1¢ Blue on Orange, Die 9,
Entire, UPSS #40a $750
Mint, knife W1A, watermark 0, 151 x 144mm (slightly
reduced but with flaps that nearly meet each other on back),
unused, deep rich color, very fine, 1997 P.F. cert. Scott
#W22 var. UPSS $8,500, very rare, fewer than 10 of this rare
die ............................................................ Est. $1,000/1,500

1063 E 1878 Patent Letter Sheet Essay Web $200
By J. Gibson with ruled lines inside and on front for address,
buff on white, monogram on flap, hinge remnants on front,
wonderful addition to a Postal Stationery collection,
otherwise very fine, unique item ....................... Est. $300/400

1064 H) 1879, 1¢ Light Blue on Fawn, Die 2,
Entire, #U118 var. Web $130
Mint, “1½” surcharge type 8, mint, size 8, die 47, knife 36,
watermark 8, unusual variety, unlisted in U.P.S.S. cat., very
fine and scarce. UPSS #285-6 var. ................ Est. $150/200

1065 H) 1874, 2¢ Brown, Die 4, 
Entire, #U134 $500
Mint, size 6, knife 18, wmk. 2, doctor’s return corner card
and “Centennial Medical Commission of Philadelphia”
imprint at top center, unsealed flap, very fine and rare, Ex
Flattery, rarely offered, realized $1950 in 2010 auction . UPSS
#309. Scott $1,400 ........................................ Est. $600/700

1066 ) 1893, 1¢ to 10¢ Columbian Entire
EDU’s, #U348-351 Web $200
Group of 12 EDU’s for specific UPSS #’s (11 with APS
certificate date in 2003-05 stating EDU opinion), incl. 10¢
usage to Natal, unusual and unique group, fine or better
....................................................................... Est. $250/350

1067 H) 1920, 2¢ on 3¢ Dark Violet on
Amber, Die 1, Entire, #U476 Web $70
Mint with “Duncan National Bank”, Duncan, OKLA.
corner card, fine to very fine. Scott $475 ......... Est. $100/120

1068 H) 1920, 2¢ on 3¢ Dark Violet, Die 1,
Entires, #U477 Web $400
Mint, 8 with 3 diff. sizes, all watermarked, 5 with diff.
Frederick, OKLA corner cards. UPSS #3021, 3022. Scott
$1,400+ ........................................................ Est. $500/600

1069 H) 1958 Revaluation 2 Cents, Entire,
Undersander #E134B-b Web $80
Surcharge only, slight crease, fine. Undersander $600 
....................................................................... Est. $120/150

1070 H) 1958 Revaluation 1 Cent on 3¢,
Entire, Undersander #E168D-b Web $90
Size 23, “Canceled” green on white, clean, very fine.
Undersander $500 ........................................ Est. $120/150

1071 H) 1958 Revaluation 1 Cent Lettersheet,
Undersander #E168D-c Web $70
Black on wove, gum on back, clean, very fine. Undersander
$450 .............................................................. Est. $100/130

1072 H) 1958 Revaluation 1¢ Essay, Entire,
Undersander #E168E Web $110
Size 12, clean, very fine. Undersander $600 ... Est. $150/200

1073 H) 1960-61, 5¢, Error of Tagging,
Entires, UPSS #3526 Error Web $100
Mint, all size 12, 3 copies of possible essay, one window with
printed “Old Formula”, and 2 regular with “Possible
Sweetened Formula”, and “Present Formula”, a very fine
set. Scott #U550a Error ................................ Est. $150/200
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Airmail Envelopes

1074 ) 1929, 5¢ Watermark 33, Border 
“D”, Entire, #UC1 Web $150
Used with San Juan July 14 1936 cancel to S.F., no arrival
marking, fine to very fine and scarce, 1990 P.S.E. cert. Scott
$750 .............................................................. Est. $250/300

1075 H) 1946, 5¢, Bi-Colored Border
Omitted, Die 1, Entire, #UC14 $700
Mint, clean, very fine, 2016 P.S.E. cert. Scott $2,500 
....................................................................... Est. $700/900

1076 H) 1952, 6¢ on 5¢, Surcharge in Red,
Entire, #UC23 Web $150
Mint, light tone spot at top, fine and scarce. Scott $1,250
....................................................................... Est. $250/300

1077 H) 1958, 10¢ Blue & Red, Type II, Blue
Omitted, Entire, #UC32c Web $180
Mint, clean, very fine. Scott $700 ................... Est. $250/300

1078 H) 1958 Revaluation Essay “Canceled”
With 6¢ Transport, Entire,
Undersander #EAM8C-a $200
Size 13, clean, very fine. Undersander $1,000  Est. $300/350

1079 H) 1958 Revaluation Essay “Canceled”
With 6¢ Transport, Entire,
Undersander #EAM8C-b Web $220
Size 23, clean, very fine. Undersander $1,000  Est. $300/350

1080 H) 1960 International Envelope Co.
Essay, Entire, Undersander
#EAM8D-a $220
With 6¢ Transport and “Canceled” handstamp, slight
toning around edges, fine. Undersander $1,500 
....................................................................... Est. $300/400

1081 H) 1960 International Envelope Co.
Essay, Entire, Undersander
#EAM8D-b Web $150
Without 6¢ Transport and with “Canceled” handstamp,
clean, very fine. Undersander $800 ................ Est. $200/300

1082 H) 1960 International Envelope Co.
Essay, Entire, Undersander
#EAM8D-c Web $140
“Via Air Mail” with no embossed stamp or handstamp, flap
partially stuck down, clean, very fine. Undersander $750 
....................................................................... Est. $200/250

1083 H) 1960 International Envelope
Company Essay, Entire, 
Undersander #EAM8E-c Web $110
With repeating pattern of “United States” in red, with no
embossed stamp or handstamp, flap stuck down, clean, very
fine. Undersander $750 ................................. Est. $150/200

1084 S Officials: Post Office Dept.; 1873, 2¢,
3¢ on Lemon, 6¢, Overprinted
Specimens, Entires, #UO1-O2, UO4 Web $220
3 diff. Specimen and/or sizes overprints of #UO1, 4 of
UO2, and 17 diff. of UO4, all clean ............... Est. $300/400

1085 H) Officials: War Dept.; 1873, 3¢ Dark
Red, 1875, 2¢ Red on Amber, 2¢ Red
on Orange, Entires, #UO20, 48-49 Web $100
25 mint of each, 3¢ group of 25 mint entires, size 21, knife 98, 
watermark 2a, 1875 2¢ on amber size 6, knife 19, watermark
6, 2¢ on orange size 10, knife 52u, watermark 2, few with
small flaws, generally fresh, fine to very fine. UPSS #WD5,
61, 63. Scott $1,375 ....................................... Est. $150/200

1086 S Officials: War Dept.; 1873, 6¢ Vermilion 
on Cream, Specimen Overprint, Entire,
2017 UPSS #WD40 Web $140
Immaculate, choice extremely fine, 2001 P.F. cert. Scott
#UO38. 2017 UPSS $750 ........................... Est. $200/300

1087 H) Officials: War Dept.; 1875, 10¢ Red
on Amber, Entire, #UO60 Web $150
Mint, small spot not mentioned on cert, overall very fine,
1984 P.F. cert. Scott $1,150 ........................... Est. $250/300
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Postal Cards

1088 H) 1873, 1¢ Watermarks, 1875 1¢
Unwatermarked, #UX1-2, 5 $80
Mint, clean, very fine. UPSS #S1-2, 4. Scott $525 
....................................................................... Est. $120/150

1089 ) 1879, 2¢ Blue, International Card
Usages, #UX6 $100
41 used cards, mostly addressed to Europe with one to Kyoto
Japan, fine. Scott $1,025 ................................ Est. $150/200

1090 H) 1897, 2¢ Blue on Cream, #UX13 $150
Unwatermarked, 4 mint (none preprinted), 7 used all
addressed overseas (mostly Germany), generally fine to very
fine. Scott $1,595 ........................................... Est. $250/300

1091 H) 1951, 2¢ Revalued Essay, Entire,
Undersander #UX38Eb $300
With “Cancelled” and green surcharge at left, clean, very
fine. Scott #UX38 Essay. Undersander $1,500 
....................................................................... Est. $400/500

1092 H) 1972, 6¢ Tourism, Back Inverted to
the Front, #UX63d Web $300
Mint, very fine. Scott $800 ............................. Est. $400/500

1093 H) 1985, 14¢ Wythe, Printed Errors,
#UX108 var. $100
Unused 10 diff. entires, showing various degrees of missing
color, normal incl. for comparison, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

1094 H) Paid Reply Postal Card: 1962, 4¢+4¢
Lincoln, One Card Blank, #UY18 var. Web $300
Unsevered, unlisted in Scott, major error, very fine, unique 
....................................................................... Est. $350/450

Revenues

1095 P 1862 First Issue Complete, Plate
Proofs on Card, #R1-R101P4 Web $1,700
Complete except for 25¢ Entry of Goods, a selected,
wonderfully fresh set all with bright colors on white cards and 
virtually all with large margins; trivial shallow mounting thin
on 5¢ Playing Card, otherwise a beautiful and very difficult
to assemble set, very fine, realized $7400 in 2007 auction .
2007 Scott $7,870 .................................... Est. $2,500/3,000

1096 m 1863, 4¢ Playing Cards, Perfed, #R21c $130
Handstamp cancel, sound, fine and attractive, 2019 P.S.E.
cert. Scott $700 .............................................. Est. $200/250

1097 P r 1862, $1 Passage Ticket, Plate Proof
on Card, #R74P4 $475
Block of 6, nice margins all round, very fine to extremely fine. 
Scott $2,700 + block and 2 singles) ............... Est. $700/900

1098 ) 1863, $3.50 Inland Exchange, Imperf
on 1864 Lease Document, #R87a $1,500
Executed in Boston, MA, stamp has three adequate to large
margins and is clear at bottom, tiny piece is added at upper
left (in the largest margin) which would still yield a
four-margin copy, additionally, there is also an assignment of
lease executed in 1868 with an additional $3.50 in tax paid by
#R86c and R63a, some splitting along one of the file folds
but still an outstanding document. Scott $10,055 + (used
stamps), the solo use of the $3.50 first issue is quite scarce, let along
the use of the rare imperf variety. This may well be the ONLY
surviving #R87a on document .................... Est. $2,000/2,500
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1099 m 1862, $5 Probate of Will, Imperf,
#R92a $130
1863 ms. cancel, clear to large margins all around, fine to very 
fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $750 ................... Est. $180/220

1100 m 1862, $10 Mortgage, Imperf, #R95a $300
Used, nicely balanced margins all around, deep rich color,
2019 P.S.E. cert. graded VF-XF 85. Scott $900,+ only one
graded higher (grade 90) ................................... Est. $400/500

1101 m 1864, $200 U.S. Internal Revenue,
Perfed, #R102c $100
Used, reperfed “left, top, and bottom”, excellent color,
handsome very fine appearance, 2019 P.S.E. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $150/200

1102 P 3¢-$50 Plate Proofs on Card,
#R105P4-R131P4 Web $80
A selected set with large margins and fresh colors, extremely
fine, Ex Berlin . Scott $431 ............................. Est. $120/150

Revenue - Documentary

1103 m 10¢ Blue & Black, Center Inverted,
#R109a $650
Neat ms. cancel, outstanding centering, rich color and strong 
vignette on bright paper, very fine, 1992 P.F. cert. Scott
$2,000 ..................................................... Est. $1,000/1,200

1104 m $20 Blue & Black, #R129 $250
Ms. cancel, excellent color, fine to very fine, 2019 P.S.E.
cert. Scott $1,000 ........................................... Est. $350/400

1105 ) $20 Tied on Full 1872 Deed, #R129 $200
Fine copy, tied by April 22 ms. cancel on N.Y. warrantee
deed, file folds resulting in separations, a very fine usage.
Scott $900 off document, scarce ...................... Est. $250/300

1106 m $25 Blue & Black, #R130 $140
Used, fine to very fine, 2019 P.S.E. cert. Scott $850 
....................................................................... Est. $200/250

1107 m $50 Blue & Black, #R131 $180
Ms. cancel, “short perf at bottom”, fine, 2019 P.S.E. cert.
Scott $1,200 ................................................... Est. $250/300

1108 P Set Complete, Plate Proofs on Card,
#R134P4-R150P4 Web $170
Select set with large margins and fresh colors, extremely fine.
Scott $727 ...................................................... Est. $250/300
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1109 m 1871, 2¢, Center Inverted, #R135b $100
Used, nice color and centering, fine to very fine, 2019 P.S.E.
cert. Scott $475 .............................................. Est. $140/180

1110 H 1871, 30¢, Center Inverted, #R140a $650
Herringbone cancellations as most are, well centered with vivid
color and a strong vignette, very fine. Scott $3,000, probably fewer
than 40 examples of this invert exist .................... Est. $1,000/1,300

1111 P 1871, 60¢, Plate Proof on Card,
Inverted Center, #R142P4a $550
Large margins all around, very fine. Scott $2,250, only 80
exist ............................................................. Est. $800/1,000

1112 P 1871, 60¢, Plate Proof on Card,
Inverted Center, #R142P4a $500
Excellent margins all round, signed Sloan. Scott $2,250, only
80 exist ........................................................... Est. $700/900

1113 H 1872, $20 Orange & Black, #R150 Web $100
1874 ms. cancel, centered right, “small sealed tear at right”,
fresh, fine to very fine appearance. Scott $900 . Est. $150/200

1114 m 1898, $5, Surcharge Reading Down,
#R159 $150
Used, excellent color, very fine. Scott $325 ..... Est. $150/180

1115 H 1914, ½¢-80¢, Small Die on Wove,
#R195TC2b-205TC2b $2,500
Some thins but all with excellent margins, very fine or better
appearance, probably unique ...................... Est. $3,500/4,500

1116 (H) r 1940, 80¢, Imperf, Block of 4,
#R299a $300
Ungummed, nice margins all around, very fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $350/450

1117 P Proprietary: 1875, Set of 9 Complete, 
Large Die Proofs, #RB11P1-19P1 $1,000
Die proofs on India cut to 54mm by 67mm or larger, a very
fine set. Scott $4,500, quite rare ................. Est. $1,500/2,000

1118 H Narcotic Tax: 1919, 20¢, Imperf,
Pair, #RJA58a Web $170
Dried gum, overall very fine. Scott $750+ ..... Est. $200/250

1119 (H) r Narcotic Tax: 1964, 1¢, Sheet of 64,
#RJA106 Web $500
Ungummed, very fine. Scott $5,760+ ........... Est. $600/750
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Revenue Stamped Paper (Checks)

1120 H Washington Type C: 187? “Good/Only
For Bank/Check” 2¢, #RN-C22 Web $100
Mint, check from Wells, Fargo & Co., Carson NV, clean,
very fine. Scott $300 ....................................... Est. $140/180

1121 H Liberty Type O: 1875 2¢ Orange,
#RN-O2 $200
Check from J.H. Branch & Bro. Bankers, Marengo, IA,
beautiful struck matching paid handstamp cancel from the
bank, very fine to extremely fine. Scott $600 ... Est. $300/400

1122 H 1870’s Collection in 2 Volumes Web $500
Incl. approx. 100 items from #RN-A1 through RN-X7,
most of the types are represented within, incl. many better
with individual up to cat. $210+. Scott $2,935 
.................................................................... Est. $750/1,000

1123 s 1870’s Group of 7 Cut Squares Web $500
Incl. RN-S1 (cat. $3750 as entire, unpriced as cut square),
RN-V10 (only known as cut square), etc., fine to very fine 
....................................................................... Est. $700/900

1124 P 1870’s Proofs and Essays Web $250
Group of 6 card proofs and 2 essays; one C-type in brown on
manila envelope, incl. type D and P samples, type J9 and two
type X’s, overall very fine, owner paid $850 for these 
....................................................................... Est. $350/450

1125 m 1860’s-70’s 4 Checks With Revenue
Imprints Web $100
All different, 3 used, one mint incl. South Carolina Railroad
$1 scrip, and #RN-P5 on Colorado certificate of deposit,
Castenholz retail $275 (from 15 years ago), fine to very fine
overall ............................................................ Est. $150/200

Hunting Permit Issues

1126 H
H 1934, $1 Mallards, #RW1 $150

N.h., gum bend, fine to very fine. Scott $750 .. Est. $200/250

1127 H
H r 1934, $1 Mallards, Plate Block 

of 6, #RW1 $2,500
N.h., small bottom #129199, slight gum streaking in one
area from possible adherence, fine. Scott $16,500 
................................................................. Est. $3,500/4,500

1128 H
H 1935, $1 Canvasbacks, #RW2 $110

N.h., gum wrinkle, fine. Scott $725 ................ Est. $150/200

1129 H
H r 1935, $1 Canvasbacks, Block 

of 6, #RW2 Web $650
N.h., with pl. bottom #131982, gum crease lower right copy, 
nicely centered, excellent gum, fine or better. Scott $12,500 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1130 H
H r 1936, $1 Canada Geese, Plate Block

of 6, #RW3 $575
N.h., huge top #134318, excellent gum, fine to very fine.
Scott $3,500 ................................................ Est. $800/1,000
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1131 H
H r 1938, $1 Pintail Drakes, Plate Block

of 6, #RW5 $650
N.h., bottom #138602, excellent gum, almost very fine.
Scott $4,500 ............................................. Est. $1,000/1,200

1132 H
H r 1941, $1 Ruddy Ducks, Plate Block 

of 6, #RW8 $450
N.h., bottom #146271, weak perfs, excellent gum, centered
very fine. Scott $2,500 .................................... Est. $700/900

1133 H
H r 1942, $1 Baldpates, Plate Block 

of 6, #RW9 Web $400
N.h., small bottom #149600, excellent centering, overall
very fine. Scott $2,500 .................................... Est. $650/800

1134 H
H r 1945, $1 Shoveller Ducks, Plate

Block of 6, #RW12 Web $90
N.h., #157249, tone strips on reverse in selvage only, well
centered, gum bends, fine. Scott $600 ............ Est. $120/150

1135 H
H r 1964, $3 Nene Geese, Plate Block 

of 6, #RW31 Web $300
N.h., #168629, overall very fine. Scott $1,950 
....................................................................... Est. $400/500

1136 P 1964, $3 Nene Geese Print, #RW31P Web $150
1st edition signed by artist Stanley Stearns, 13¼’ by 11",
unframed, very fine ........................................ Est. $200/300

1137 H
H 2005, $15 Mergansers, Souvenir

Sheet, #RW72b $350
N.h., very fine, 2006 P.S.E. cert. Scott $1,750  Est. $500/700

1138 H
H r Junior Ducks: 2001 $5, #JDS9 $80

N.h., 2 plate blocks and single, very fine. Scott $540 + (as
singles) .......................................................... Est. $120/140

1139 S Cigar Taxpaids: 1918-20, Five
Different Specimens Web $200
Class A 200 and 250, Class B 200 and 250, and Class C 500,
each with Specimen overprint, Class C stamp with margin
nicks, excellent colors, fine to very fine ........... Est. $250/300

1140 S Snuff: 1910 Set Complete, Overprinted
Specimen, Springer #TES1-24 Web $150
Fine to very fine ............................................. Est. $150/200

1141 P Post Office Seals: 1877, Brown, Large 
Die Proof, #OX1P1 $500
On India paper and mounted on full size card, very fine to
extremely fine, Ex Richardson . Scott $1,750, considered a
hybrid, as is the other only known copy ................. Est. $750/900

1142 H Post Office Seals: 1972, Unlisted
Partial Booklet, #OX42 var. Web $200
First 10 panes are normal, panes 11-13 imperf between tab
and first seal, pane 11 also with blind roulette 13 (double
rouletted 6½) between seals 2-3, 3-4, and 4-5, pane 12 and
13 also double rouletted 13 between 2nd and 3rd seal and
imperf between 3-4 and 4-5, unlisted in cat., fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400
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1143 H
H r Test Stamp: 1956, B.E.P. Blank Design, 

Gum Breaker Ridges 5mm to 6.5mm
Apart, Sheet of 100, #TD84A Web $200
N.h., disturbed gum in corners and thins at lower right stamp 
and selvage of right top and bottom corners, some crayon
offset on gum, otherwise fine. Scott $1,250 ..... Est. $300/400

1144 H
H r Test Stamp: 1995 “Polar Bear” Die Cut

11½ By 11½, Block of 4, #TD127B $800
N.h., marginal, very fine and scarce. Scott $3,000+ 
................................................................. Est. $1,000/1,300

1145 (H) Sanitary Fair: Albany, N.Y., 1864, 10¢ 
Black, #WV2 $200
Unused, balanced margins all around, very fresh, 2019
P.S.E. cert. graded VF-XF 85. Scott $700 ..... Est. $300/350

1146 P Sanitary Fair: Philadelphia, P.A.,
1864, 20¢, Trial Color Proofs on
Wove, Perfed, #WV12TC Web $100
Group of 15 items incl. reprints with plate proofs on wove in
blocks of 4, large dies in various colors, and without value
tablet, usual thinning on a few, good colors, fine overall 
....................................................................... Est. $150/200

1147 (H) Confederacy: Provisionals (5¢-10¢);
Baton Rouge, LA., 1861, 5¢, #11X2 $150
Unused, nice margins all around, slightly rounded corners at 
top, “diagonal crease and gum stains” (subsequently
removed), fine to very fine appearance, 2019 P.S.E. cert.
Scott $1,500 ................................................... Est. $200/300

1148 H Confederacy: Provisionals (5¢-10¢);
Petersburg, VA., 1861, 5¢ 
on Cover, #65X1 $400
Large margins to touching, tied by clear blue DEC 10, 1861
cancel to Chrittiansmille, VA, light vert. fold, a fine to very
fine cover, Ex Phillips 1993 P.S.E. cert. C.S.A. Catalog
#PET-VA-A01. Scott $2,250, early usage ..... Est. $500/650

1149 s Confederacy: 1861, 5¢ 
Dark Green, #1b Web $80
Nice margins all round, tied on piece by Fredericksburg cds,
Choice very fine. Scott $250+ ....................... Est. $120/140

1150 H
H r Confederacy: 1863, 2¢, Both Shades,

Blocks of 4, #8, 8a Web $200
N.h., nice margins all around, good colors, very fine. Scott
$750 + (hinged) ............................................ Est. $300/400

U.S. Possessions

1151 Canal Zone: Revenue Stamped Paper; 
1870-72 Panama Rail Road Co.
Shares, RN-T4, RN-U22 Web $140
3 different, for 5 shares and 50 shares (2), lovely collateral
material, fine .................................................. Est. $200/250

1152 H Guam: 1899, 1¢-$1, Basic Set
Complete, #1-8,10-12, E1 Web $100
Part o.g. (h.r.) to basically no gum, 1¢, 2¢, 6¢, 8¢, 10¢ s.e.
copies, also #E1, fine to very fine. Scott $1,630 
....................................................................... Est. $150/200

1153 ) Guam: 1936 Karl Lewis Cover Web $100
With chop on reverse, with U.S. adhesives, clean, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

Hawaii

1154 m 1857, 5¢, Thin White Paper, Line
Through “Honolulu” Variety, #8a $150
Pos. 2, corner cancel, large margins all around to touching,
small bottom marginal right corner fault, fine overall. Scott
$1,350 ........................................................... Est. $250/300
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1155 E 1860 2¢ UKU Leta Essay $140
Nice margins all around, very fine, in November 1860,
Postmaster General, Alvah K. Clark, wrote to John S. Marsh in
Boston to order a new supply of 5c Kamehameha III stamps and
inquired at the same time about the possibility of obtaining 1c and 2c
stamps for inter-island use (to replace the Numerals), dies in three
denominations were prepared and trial proofs were struck from the
dies, but for some reason the stamps were rejected, one year later the
lithographed Kamehameha IV stamp was issued .. Est. $200/300

1156 H 1861, 5¢, Thin Bluish Paper, Line
Through “Honolulu” Variety, #9a $180
Pos. 2, full o.g. (h.r.), nice to close margins all around,
“lightly soiled” (harsh), very fine, 2005 P.F. cert. Scott $800 
....................................................................... Est. $250/300

1157 H
H r 1868, 5¢, Re-Issue, Sheet of 20, #10 Web $130

N.h., few light creases and gum tone spots (mostly in
selvage), excellent gum, overall very fine. Scott $630+ 
....................................................................... Est. $200/250

1158 (H) 1863, 2¢ Black on Grayish, #16 $140
Unused, plate 3-F, type VIII, pos. 8, small faults, nice
margins all around, fine to very fine appearing. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $200/250

1159 ) 1863, 2¢ Black on Grayish 
on Cover, #16 $1,000
Plate 3-D, Type III (Westerberg Pos. 1) with raised “I” of
“INTER”, large margins, tied by red “Postage Paid” oval
(applied on arrival) on cover to Bishop Maigret at the
Catholic Mission in Honolulu, unusual lengthy address and
European size envelope, cover tear at top and some
edgewear, very fine appearance, Ex Caspary, Burrus, Golden
and Frajola 2011 P.F. cert. Scott $5,000, attractive example of
the 1859-63 2¢ numeral tied by the Honolulu red “Postage Paid”
oval on cover to the Catholic bishop ................ Est. $1,500/2,000

1160 (H) 1865, 2¢ Dark Blue, #26 $200
Unused, huge margins all around, 2020 P.S.E. cert. graded
XF 90. Scott $350 (no grade) ......................... Est. $250/300

1161 H r 1869, 2¢, Re-Issue, Sheet of 15, #29 Web $150
Typical toned gum, 2 thinned areas at top affecting top right
and top left copies, fine to very fine for this. Scott $795+ 
....................................................................... Est. $250/300

1162 H
H r 1869, 2¢, Re-Issue, Sheet of 15, #29 Web $170

N.h., hinged in selvage only, nice gum, very fine. Scott
$795+ ........................................................... Est. $250/300

1163 P 1871, 1¢, Large Die Proof, #30P1 Web $200
On India, 125mm by 100mm, very clean, very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/400

1164 H
H r 1871, 1¢, Separated Sheet of 50, #30 Web $180

N.h., in 2 pieces, h.r. on 2 pieces of selvage at top, deep color,
okay centering, fine. Scott $1,250+ ............... Est. $250/300

1165 P 1864, 2¢, Large Die Proof, #31P1 Web $200
On India, 140mm by 100mm, very clean, very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $300/400

1166 E 1886, $2 Elua Dala “Essay” in Red Web $200
Bogus issue made for Jeffreys of London, full imperforate
sheet, gummed applied to design portion of sheet on reverse,
very fine, only 1,000 impressions produced .......... Est. $300/400

1167 H
H r 1893, 10¢, Red Overprint, 

Sheet of 50, #61 Web $280
N.h., hinged in selvage, top left copy light toning, pos. 3
small defect, fine to very fine. Scott $1,500+ .. Est. $400/500

1168 H
H 1893, 50¢, Double Black Overprint,

#72f $250
N.h., one overprint heavy, second light, pos. 8, fresh, very
fine, photocopy of 2011 P.F. cert. for block of 15. Scott
$1,000 + (hinged) ......................................... Est. $350/450

1169 ) 1894, 1¢ to 25¢ Republic EKU
Covers, #74-77, 79 Web $130
Complete except 12¢ tied on 5 covers with Feb. 28, 1894
cancels all addressed to J.A. Carter Jr. City, all with tone
spots, fine and scarce, this was the first day that the stamps
arrived in Honolulu ......................................... Est. $200/300
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1170 SH
H r 1894, 2¢, Overprinted Specimen,

Block of 6, #75S $700
N.h., 15.5mm “Specimen” in red and security punch holes,
pencil notations on reverse, fine to very fine, 2018 P.F. cert. 
....................................................................... Est. $700/800

1171 H
H r 1894, 5¢, Sheet of 50, #76 Web $110

N.h., few minor perf seps., fine to very fine. Scott $550+
....................................................................... Est. $150/200

1172 SH
H 1899, 5¢ Overprinted Specimen, 

Pair, #82S Web $200
N.h., 17.5mm “Specimen” in red and security punch holes,
very fine, 2018 P.F. cert. ................................ Est. $200/250

1173 H r Official: 1896, 2¢-25¢ Complete,
Blocks of 4, #O1-O6 Web $250
O.g. to slightly dist. o.g., fresh colors, fine to very fine. Scott
$1,360 ........................................................... Est. $350/450

1174 H) Postal Stationery: 1884, 2¢-10c, 
Blue Inside, #U6-U9 Web $280
Mint entires, #U8 flap stuck, fine to very fine lot. Scott
$1,950 ........................................................... Est. $400/500

1175 H) Postal Stationery: 1893, 10¢, 
Blue Inside, #U14 Web $200
Mint entire, light corner bend, otherwise very fine. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $250/300

1176 H Kahului Railroad: Parcel Post; 1894
5¢-$1, I.D.C. #KR1-6 Web $200
Ms. cancels except on 6¢ and 18c unused (no gum), 50¢
straightline cancel, $1 with straightline and ms. cancels, 15¢
corner fault, scarce, fine to very fine for this .... Est. $300/400

1177 (H) r Kahului Railroad: Parcel Post; 1894 6¢, 
18¢, Sheets of 50, I.D.C. #KR2, KR4 Web $200
Ungummed, 6¢ with perf. separations that are hinged
rejoined, fresh, fine to very fine ....................... Est. $300/400

Hawaiian Revenues

1178 SH
H 1877, $1, Overprinted Specimen,

Strip of 4, #R3S $450
N.h., 11.5mm “Specimen” in red and security punch holes,
fresh, very fine, 2018 P.F. cert. ...................... Est. $450/550

1179 ) 1877 $1 on 1889 Labor Document,
#R3 Web $150
$1 black, 2 copies on folded document for the Kohala Sugar
Company, printed both in English and Hawaiian dated
April 22, some folds and other minor issues .... Est. $250/300

1180 ) 1877 $1 on 1908 Oahu Deed, #R3 Web $100
$1 nice margins all around, just tied by blue deed cancel,
usual folds ..................................................... Est. $150/200

1181 H 1894, 20¢ Red, Imperf, Pair, #R9a $200
O.g. (h.r.), slight toning mostly around edges, good margins
all around, fine to very fine. Scott $1,200, 25,000 issued 
....................................................................... Est. $300/400

1182 (H) 1894, 25¢ Violet Brown, #R10 $180
Unused, fine. Scott $1,300 ............................ Est. $250/300

1183 SH
H 1897, $1, Overprinted Specimen,

#R11S Web $140
N.h., 15.2mm “Specimen” in red and security punch holes,
pencil notations on reverse, fresh, very fine, 2015 P.F. cert.
....................................................................... Est. $140/160

1184 SH
H 1913, 50¢, Overprinted Specimen,

Pair, #R13S Web $200
N.h., “Specimen” in violet and security punch holes, fresh,
fine to very fine, 2018 P.F. cert. ...................... Est. $200/240

1185 SH
H 1913, $1, Overprinted Specimen,

Pair, #R14S Web $200
N.h., 14mm “Specimen” in red and security punch holes,
marginal, fresh, very fine, 2018 P.F. cert. ....... Est. $200/240
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1186 H Philippines: 1901, $1, Type II, #223A $450
“Disturbed o.g., short perf at top”, fine, 2018 P.S.E. cert.
Scott $2,000 ................................................... Est. $500/600

1187 H
H r Philippines: 1926 Legislative Palace

Set, #319-325, O1-4 $400
N.h., regular issue and Officials, full sheets of 50, incl. extra
2¢, 4¢, few with slight separations, fresh, fine to very fine.
Scott $4,850 + (as singles) ............................ Est. $600/800

1188 (H) r Philippines: Guerrilla Postal Service;
1943, 2¢, Sheet of 25 Web $400
Ungummed, very fine, Stamps used between 1943 and 1945 by
guerrillas in free Philippines areas, used by Wendell Fertig,
commander of Mindanao guerrillas on outgoing mail (infrequent at 
best). Scarce ..................................................... Est. $500/700

Ryukyu Islands

1189 H
H 1952, 100y on 2y Rose Violet, #17 $550

N.h., fine to very fine, 2011 I.S.J.P. cert. Scott $2,000 
.................................................................... Est. $800/1,000

1190 m 1952, 100y on 2y Rose Violet, #17 $280
Corner cancel, fine to very fine, 1963 P.F. cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $400/500

1191 H
H 1952, 100y on 2y, Center “0” in

Wrong Font, 9/9 “Kai Tei”, #17c $650
N.h., position 42, fine to very fine. Scott $4,000 
................................................................. Est. $1,000/1,300

1192 H 1952, 100y on 2y, Center “0” in
Wrong Font, 8/8 “Kai Tei”, #17d $400
L.h., owners hs. on reverse, fine. Scott $3,500 (n.h.) 
....................................................................... Est. $600/800

1193 SH
H 1959, 3¢ Reforestation Week, Mihon

Overprint, #56 Sp $150
N.h., clear strike, very fine, undated Bush cert. noting very
rare ................................................................ Est. $250/350

1194 H
H 1961, 3¢ Merger of Towns, Imperf

Between, Horizontal Pair, #90a $200
N.h., marginal, very fine. Scott $1,000+ ....... Est. $300/400

1195 H
H 1964, 3¢ Microwave System,

Overprint Inverted, #122b $350
N.h., fine to very fine. Scott $1,500 ................ Est. $500/600

1196 (H
H Airmail: 1959, 9¢ on 15y, Surcharge

Inverted, #C14a $180
N.h., marginal, very fine. Scott $800 .............. Est. $250/300

1197 (H
H Airmail: 1959, 9¢ on 15y, Surcharge

Inverted, #C14a $150
N.h., very fine, signed Kessler. Scott $800 ...... Est. $230/260
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1198 (H) Provisional: Kume Island, 1945, 7s
Black on Cream, #1X1 $550
Ungummed, left sheet margin single, Pos. 19, fresh and
extremely fine, This is a rare provisional that was printed on
legal-size U.S. military mimeograph paper and then validated by
the red official seal of Norifume Kikuzato, Postmaster of Kume .
J.S.C.A. #K1. Scott $2,750, rare ................ Est. $800/1,000

1199 (H) Provisional: Amami District, 1947, 2s, 
Imperf, #2X5 $700
Ungummed, excellent color, very fine to extremely fine.
Scott $2,000 ............................................. Est. $1,000/1,200

1200 H Provisional: Miyako District; 1946-47
Both Chop Issues, #3X1-13, 15-22,
25, 28-31 Web $375
O.g. (few with tissue paper adherence) to unused, incl.
#3X2b, extra 3X16 with sewing machine perfs, 3X28a,
fresh throughout, fine to very fine. 2018 Scott $3,200 
....................................................................... Est. $500/700

Literature

1201 L Ákos, Kostyan, A Magyar Belyeg
Monográfiája $150
Hungary 6 volume complete set, HB, excellent condition
....................................................................... Est. $200/250

1202 L Billig, F., Billig’s Handbooks $220
1942-1961, 44 volumes, hardbound which incl. the Robson
Lowe books reproduced, fine ......................... Est. $350/450

1203 L Bohne, Werner, G.P.S. Reference
Manual of Forgeries $170
16 binders to 2000, fine .................................. Est. $250/300

1204 L British Philatelic Association, The
Works of Jean De Sperati $200
2nd edition 1956, #168 of library edition of 500 in 2 vol.,
part 1 text, part II plates, with red binding, some wear, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

1205 L Chang, Paul K.S., History of Postal
Cancellation of China $250
Complete set of the original four volumes (1989) and later
parts VI-X, all HB, scarce .............................. Est. $350/450

1206 L China Philatelic Society, China
Clipper Bound, Etc. $300
Bound and complete from vol. #1 (1936) to vol. #64
(2000), vols. 5-30 (1957-1983) of “Journal of Chinese
Philately” (1983) bound, and various other bound volumes,
excellent condition overall .............................. Est. $400/600

1207 L Crocker, Henry J., Hawaiian
Numerals $350
1909, H.B., with plates, spine of book a bit worn, scarce item, 
fine for this, The definitive work on the Numeral issues 
....................................................................... Est. $500/700

1208 L Gregory, Fred, Hawaii Foreign Mail 
to 1870 $120
3 volumes in case, as new ................................ Est. $200/300

1209 L Lowe, Robson, Encyclopedia of British 
Empire Postage Stamps $150
6 volumes from 1948 thru 1973, fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/250

1210 L Nissen, C., The Plating of The Penny
Black PS of G.B., 1840 $500
1922 2 v. 122p plus 40 linen backed plates, attractively bound 
in the 2 original vols., very fine and scarce, Nissen published the 
finest scholarly studies ....................................... Est. $700/900

1211 L Proud, Ted, British Commonwealth
Selection $110
9 different Postal History books, all Commonwealth related
except “German East Africa”, also 2 vols. of “Canadian
Military Posts”, 3 vols. of “Indian Army Postal Service”,
etc., clean ....................................................... Est. $150/200

1212 L Royal Philatelic Society of New Zealand, 
The Postage Stamps of New Zealand $300
7 vols., incl. plates, plus The Penny Universal of New
Zealand, fine .................................................. Est. $400/500

1213 L Stevenson, D.A., The Triangular
Stamps of The Cape of Good Hope $200
NY, H.R. Harmer 1950, hardbound 155p plus color
frontispiece and 21 plates, fine ........................ Est. $300/400

1214 L Webb, F.W., Hong Kong & Treaty
Ports of China and Japan $250
1961 edition, HB very fine ............................. Est. $300/400

1215 L Williams, J, California Town
Postmarks $120
HB, 2 vols., as new ......................................... Est. $200/300

1216 L Wilson, Sir John, Royal Philatelic
Collection $210
HB in red, printed by Dropmore, slight wear at top, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400
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1217 L Worldwide Estate Balance $50
18 different books incl British Atlas, Peru Civil aviation,
Brazil aviation, Gold Coast rates, Patriotic Envelopes of
WWII, Serrance Guide, Bermuda GVI high values,
Machin Heads, etc., clean ............................. Est. $100/150

Ephemera - United States

1218 Collection of 1915 Panama-Pacific
Expo Poster Stamps Web $650
Incl. promotional labels incl. overseas participants, tags,
travel related, souvenir set of Expo views, Carnation milk,
prize, couple of ribbons, etc., very nice group, all bought as
various lots in auction around 2008 .............. Est. $1,000/1,300

1219 Over 100 Stereoviews of the West $250
Incl. Indians, towns incl. Silverplume, good condition
throughout and not seen on the open market in many
decades, very interesting group ...................... Est. $400/500

1220 Americana, 19th & 20th Century $200
Around 300 items incl. many 19th Century, good mix of
various topics, incl. advertising, documents, few stock
certificates, 19th Century engravings, etc., useful group, fine
or better, with some faults ............................... Est. $300/400

1221 Accumulation of Valentine Cards, etc. $200
Incl. few hundred older valentine cards, 1960 Governor
signatures, 20 different on Governor letterheads, Sikorsky
signature on cover, older tire related letterheads, mint V-mail 
sheets in folder, old boxing photos on cards, few CDV’s and
cabinet cards, cigarette labels, few Foreign related, etc.,
inspect, culled from various estates accumulated over the decades 
....................................................................... Est. $300/400

1222 Americana, Topical Groups $150
150 items with some covers, Western States and Hawaii
covers, Possessions, some black ethnic, ocean liners and
Native American, valentines, mostly 20th Century, four
die-cuts, generally fine with some faults ......... Est. $250/350

1223 Sports and Entertainment $150
100+, with 35 sports (mostly baseball) related, 65+
entertainment, with magazines, photos, incl. Movie and TV
Memorabilia, photo booklet of Radio stars of the 1930’s, lots
to look at, sports incl. 1869 Newark newspaper, small entry
noting baseball semi-pro, inspect ................... Est. $250/350

1224 Mostly U.S. Accumulation $140
Incl. trace cards, London Times 1884 newspaper, old
letterhead, bills, early Petaluma photo, 19th Century items,
etc., inspect .................................................... Est. $200/300

1225 Military, Mostly WWI, WWII $130
125 covers/items, also a few incl. Spanish-American and post
World War II covers, also documents, few Civil War related, 
printers, ephemera, WWII historic front pages, etc., fine or
better, with some faults .................................. Est. $200/300

1226 Interesting 1940’s Correspondence $100
From N.Y. Times Asia reporter Robert Trumbull, 1945 to
about 1948 incl. from Tokyo, India, and Vietnam, about 20
letters and some related ephemera, worth a close look, fine
....................................................................... Est. $150/200

1227 Political, Mostly 20th Century $100
But incl. Garfield mourning newspaper, many different
items incl. Presidential campaigns. FDR, Truman,
Kennedy, Eisenhower, Nixon, Hoover NY State canvassing
document with names, few buttons, couple of books, etc., few 
faults, fine overall ........................................... Est. $150/200

1228 40+ Letters, Correspondence $100
Incl. 35 19th Century, various unresearched, incl. stampless
to Capt. Rufus Wilson of Stockbridge, Mass, legal case re:
Liquor 1871, etc., generally fine ..................... Est. $150/200

1229 “The World’s Fair in Colortypes and
Monotones” $60
Artist edition, official publication, copyright 1904, unusual 
....................................................................... Est. $100/150

1230 24 Different Stamp Boxes, Dispensers
and Toys $50
Incl. few early silver, inspect ........................... Est. $100/150

Postcards

1231 ) Japan: Few Hundred Older Postcards $130
Mostly mint and somewhat categorized, all Pre-WW2 with
some circa 1910 period, occasional used, strength in shrines,
monuments, pagoda, Buddhist, couple real photo, good to
very good ....................................................... Est. $200/300

U.S. Postcards

1232 ) Panama-Pacific, Other San Francisco
Expo Real Photos $650
Substantial group of approximately 265 real photo postcards, 
featuring 1915 Panama-Pacific Expo, Admission Day,
Portola Festival, various parades, souvenir cards, street
views, buildings and others, mint and used, good to excellent 
.................................................................... Est. $850/1,200

1233 ) Shoot DuPont Powders Hunting 
Dog Series Web $525
Circa early 20th Century set of 12, mint, scarce gun related
cards, very Good to Excellent ......................... Est. $600/800

1234 ) Extensive Used 1915 Pan-Pacific
Collection Web $500
Couple hundred mostly used and most with illustrated cards
of the Expo, few with other subjects showing expo cancels
and with 1¢ Pan-Pacific adhesive, some sorted by State
representation at the Expo, very nice group rarely seen this
extensive, good to very good ........................ Est. $750/1,000

1235 ) San Francisco Expositions $450
Exceptional collection of approximately 400 San Francisco,
incl. Portola Festival and Panama-Pacific, also some general
San Francisco cards, good to excellent ............ Est. $600/800

1236 ) Real Photo Postcards $300
66 diff. incl. black related, incl. WWI related, some
identified, also Natives, Alaska, Colorado, etc., very
interesting group, inspect .............................. Est. $400/500
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1237 H) Mint 1904 St. Louis Expo Cards $250
Couple hundred mostly sleeved and priced (few mounted on
pages), incl. advert., occasional used, no apparent dupl., a
few Foreign, mostly clean group and some scarce 
....................................................................... Est. $400/600

1238 ) Accumulation of Hundreds $100
Loose in full banker box, all time periods from 1910 on, very
little linens, incl. some other countries, occasional better incl.
Holidays, also some scarcer small towns or cancels, needs
inspection, fine overall, Ex Friedman “Cover Corner” Stock 
....................................................................... Est. $150/200

1239 ) 2 Boxes of Miscellaneous $80
Hundreds unsorted filled in 1½ banker boxes, old to
chromes, scattered Foreign, culled from many Estates,
occasional better, clean group overall, inspect . Est. $150/200

1240 ) Accumulation in 7 Banker Boxes $1,000
Thousands mostly loose or sleeved, mostly earlier period with 
very few chromes, strength in U.S. but some Asia related
also, topical and scenes, needs sorting but good lot for Ebay,
good to very good, culled from retired collector’s 300+ boxes 
................................................................. Est. $1,500/2,000

1241 H) U.S. and Worldwide Stock $350
1700+ used/mint from 1900s to 1970s, all sleeved and
priced, incl real photos, expos, Easter, humorous, Western
leather, military, patriotic, classic Naval, WWI, etc., fine to
very fine, Ex Steve Henderson .......................... Est. $500/700

1242 H) Dealer’s Accumulation $130
Mint and used, loose in ½ full banker box, strength in U.S.,
and Europe, no chromes and few linens, occasional better
card incl. Expo, real photo, etc., typical condition, culled from
an Estate of a couple hundred boxes ..................... Est. $200/300

1243 ) U.S. and Worldwide Group $100
Around 1000; 1st group vintage Greetings holding, approx.
800 cards incl. New Year, Thanksgiving, Christmas,
Valentines, Easter, Birthday, etc., many nice cards
throughout, some Foreign; 2nd group well over 200 cards
vintage to modern U.S. and world, good to very good 
....................................................................... Est. $200/300

1244 ) Supplies: 6 Black Dealer’s Cases $50
Various sizes incl. one classified for postcards, reasonable
shape overall, pick up recommended .............. Est. $100/200

End of Second Session
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